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Już 24 listopada na deskach Zamoj-
skiego Domu Kultury zaprezen-
towany zostanie spektakl, który 

podbił serca publiczności w całej Pol-
sce - „Klimakterium ... i już”.

Spektakl jest czymś między kabare-
tem, musicalem a farsą. Bohaterkami są 
cztery kobiety w wieku „menopauzalnym”. 
Wszystkie mają problemy, z którymi mu-
szą się uporać. Twórcy sztuki pokazują, że 
klimakterium jest wpisane w życie kobie-
ty - mają je bohaterki występujące na sce-
nie, ale także kobiety siedzące na widow-
ni - miały, mają albo będą je miały. Jest to 

czas dla kobiety trudny, co wcale nie zna-
czy, ze beznadziejny. Ważna jest świado-
mość wspólnoty pewnych doświadczeń 
- kobiety siedzące na widowni dowiadują 
się, że ich dolegliwości nie są czymś wy-
jątkowym. Mimo iż menopauza dotyczy 
wszystkich kobiet, jest to temat wstydli-
wy, a co za tym idzie - starannie pomijany.

Poprzez spektakl, jego twórcy chcą 
zilustrować, w sposób zrozumiały, przy-
stępny i humorystyczny, jak rożnymi spo-
sobami można sobie z tym radzić.

Na scenie zobaczymy aktorki (wystę-
pują zamiennie) o ogromnym potencjale 

komediowym, będące z całą pewnością 
magnesem dla publiczności.

Reżyseria: Cezary Domagała, Kier. 
muz.: Janusz Bogacki, Scenografia i kostiumy:

Tatiana Kwiatkowska, Choreogra-
fia: Tomasz Tworkowski, Produkcja: To-
masz Heller.

Spektakl „Klimakterium i już...” będzie 
można obejrzeć na deskach Zamojskiego 
Domu Kultury już 24 listopada 2019 r. Po-
czątek spektaklu godz. 17.00.

Bilety do nabycia w: Kasie Zamojskie-
go Domu Kultury (tel. 84 639 20 21), Salo-
nach Media Markt oraz online: www.zdk.
zamosc.pl/bilety-zdk/, www.kupbilecik.pl, 
www.biletyna.pl , www.ebilet.pl 

Zamówienia zbiorowe informacje: tel. 
737 567 014, slawek@polskiekabarety.pl 

HIT w ZDKHIT w ZDK
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•	 Środa, 20 listopada, godz. 
17.00: spotkanie podróżnicze z 
cyklu „Palcem po mapie”. Etio-
pia - Zamojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13,

•	 Niedziela, 24 listopada, godz. 
14.30: prezentacja Dominiki Lip-
skiej „W czasach Stanisława Kost-
ki i Pięknej Zofii” - Kazamata 
Wschodnia Bastionu II, wejście 
od strony Furty Wodnej,

•	 Niedziela, 24 listopada, godz. 
17.00: mecz piłki ręcznej MKS Pa-
dwa Zamość-KPR Legionowo - ha-
la OSiR, ul. Królowej Jadwigi 8,

•	 Poniedziałek, 25 listopa-
da, godz. 18.00: projekcja filmu 
„Żelazny most” i spotkanie z ak-
torem Bartłomiejem Topą - CKF 
„Stylowy”, ul. Odrodzenia 9, bi-
lety 20zł/17zł,

•	 Wtorek, 26 listopada, godz. 
14.00: wystawa prac z ogólno-
polskich plenerów malarskich 
,,Zamość Perła Renesansu” - Bur-
sa Międzyszkolna Nr 2, ul. Szcze-
brzeska 41,

•	 Wtorek, 26 listopada, godz. 
18.00: projekcja filmu „Proceder” 
i spotkanie z aktorką Małgorzatą 
Kożuchowską - CKF „Stylowy”, ul. 
Odrodzenia 9, bilety 20zł/17zł,

•	 Środa, 27 listopada, godz. 11.00: 
obchody 77. Rocznicy Wysiedleń 
na Zamojszczyźnie - Pomnik Ofiar 
Faszyzmu, ul. Piłsudskiego,

•	 Środa, 27 listopada, godz. 12.00: 
uroczystość odznaczenia meda-
lem „Zasłużony dla Zamościa” - 
ZSP Nr 4 „Budowlanka”, ul. Pił-
sudskiego 65,

•	 Środa, 27 listopada, godz. 
18.00: projekcja filmu „Czarny 
mercedes” i spotkanie z reżyse-
rem Januszem Majewskim - CKF 
„Stylowy”, ul. Odrodzenia 9, bi-
lety 20zł/17zł,

•	 Sobota, 30 listopada, godz. 
16.00: spotkanie autorskie z An-
drzejem Pilipiukiem - Książni-
ca Zamojska, ul. Kamienna 20,

•	 Piątek, 6 grudnia, godz. 12.00: 
Jarmark Świąteczny - Rynek Wielki,

•	 Piątek, 6 grudnia, godz. 16.00: 
wystawa fotografii Mirosława 
Chmiela „Akademia Zamojska 
2019” - Muzeum Zamojskie, ul. 
Ormiańska 30,

•	 Niedziela, 8 grudnia, godz. 
16.30: mecz piłki ręcznej MKS 
Padwa Zamość-MTS Chrzanów - 
hala OSiR, ul. Królowej Jadwigi 8

Kalendarz najbliższych wydarzeń:Kalendarz najbliższych wydarzeń:
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Tajemnica uzdrowień filipińskich healerów
Armando Collantes w Łodzi, Łasku, Pabianicach i Zduńskiej Woli
Przed zabiegiem nie mo-

głem wejść na czwarte piętro, 
a teraz wbiegam na szóste 
i nie czuję zmęczenia – cie-
szy się pacjent, który właś-
nie wyszedł od filipińskiego 
uzdrowiciela Armando Col-
lantesa

DAR UZDRAWIANIA
Inni pacjenci bez problemu tracili 

kilka zbędnych kilogramów wagi, prze-
stawała ich boleć wątroba i żołądek. 
I chociaż wielu z pacjentów f ilipiń-
skiego uzdrowiciela traf iło do niego 
przypadkiem, to jednak jego skutecz-
ność jest faktem. 

Na całym świecie filipińscy healerzy 
zasłynęli za sprawą energetycznych 
operacji. Armando Collantes pod-
chodzi do każdego z niezwykłym sku-
pieniem i modlitwą. Wprowadza się 
w trans będący połączeniem medyta-
cji i modlitwy. Gdy jest w odpowied-
nim skupieniu rozpoczyna się seans. 
Najpierw stosuje masaż energetyczny, 
wibracyjny i punktowy. Gdy wyczuje, 
że chory tego potrzebuje stosuje tzw. 
cięcia mentalne.  A robi to jedynie za 
pomocą własnych dłoni.  Chory czuje 
lekkie swędzenie i szczypanie. Na jego 
ciele pozostaje niewielka plamka, któ-
ra jednak szybko znika. 

Życiodajna energia Armando potrafi 
każdego wprowadzić w rozluźniający 
trans. Osoba poddająca się zabiegowi 
czuje się zrelaksowana jak po długim 
odpoczynku i jeszcze przez wiele go-
dzin (czasem dni) odczuwa wzrost ener-
gii życiowej i poprawę samopoczucia. 

Filipiński uzdrowiciel był już w Pol-
sce wiele razy. W czasie swoich wizyt 
dał się poznać jako healer niezwykle 
skuteczny. Zawsze podkreśla, że jest 
jedynie przekaźnikiem boskiej energii. 
Dzięki niej jest w stanie pomóc w bar-
dzo wielu trudnych przypadkach. Cza-
sem zabieg trwa 15 minut, czasem 40, 
wszystko zależy od schorzenia. W cza-
sie zabiegu pacjenci odczuwają silny 
impuls energetyczny, to on stawia ich 
na nogi w dosłownym tego słowa zna-
czeniu. 

Postawny mężczyzna z zapałem re-
lacjonuje swoją wizytę u uzdrowiciela: 

- Miałem bardzo powiększoną wątro-
bę, problemy z prostatą i oddawaniem 
moczu. Już po pierwszym zabiegu do-
legliwości ustąpiły, minęły bóle i moje 
cierpienie. 

Filipiński healer Armando Collantes 
o swoich właściwościach dowiedział 
się mając zaledwie 12 lat. Od tamtej 
pory był przygotowywany przez swoją 
matkę, która także jest słynną uzdro-

wicielką na Filipinach, do wykonywa-
nia trudnej sztuki uzdrawiania. Posia-
da wiele dyplomów, które potwierdzają 
jego umiejętności, dar i doświadcze-
nie. 

A r mando  Co l l a n t e s  t o  j e d e n 
z najzdolniejszych i najbardziej oble-
ganych dziś uzdrowicieli, tak opisuje 
odczucia podczas wykonywania zabie-
gu: 

- Kiedy kładę ręce na ciele osoby 
poddającej się seansowi, czuję w pal-
cach nagły przypływ uzdrawiającej 
energii, która powoduje wibracje i sty-
muluje chore komórki w ciele tej oso-
by. Wibracja ogarnia całe moje ciało 
i powoduje, że ręce moje wpływają 
energetycznie na chore tkanki lub nie-
potrzebne rzeczy (toksyny), powodują-
ce ból i cierpienie tej osoby.  

PODZIĘKOWANIA MÓWIĄ 
WSZYSTKO

Joanna S. z Cieszyna: – Miałam bar-
dzo wysoki poziom cukru, problemy 
z kolanami, sztywniał mi kark i drętwia-
ły dłonie. Wszystko minęło jak ręką od-
jął po 3 wizytach, mimo to co jakiś czas 
poddaję się profilaktycznie tym niezwy-
kłym i tak uzdrawiającym zabiegom.

– Miałem guz jelita grubego, mimo 
diet i chemioterapii mój stan zdrowia 
ciągle się pogarszał. Skorzystałem z po-
mocy p. Armanda Collantesa, po dru-
giej wizycie USG jamy brzusznej wyka-
zało brak jakiegokolwiek schorzenia, nie 
wiem jak mam za to dziękować – Zdzi-
sław C. z Pabianic.

Piotr B. z Łowicza: – miałem pod ko-
lanem guz wielkości śliwki. Badania wy-
kazały, że jest to nowotwór złośliwy. Gdy 
dowiedziałem się o przyjeździe uzdrowi-
ciela do Łodzi, umówiłem się na wizytę. 
Po dwóch zabiegach guz zniknął, ku zdu-

mieniu lekarzy i mojej ogromnej radości.

– Miałam bardzo duże problemy 
z kręgosłupem i ciągle bolała mnie 
głowa. Nie pomagały środki prze-
ciwbólowe, źle spałam i nie mogłam 
skoncentrować się w pracy. Za namo-
wą koleżanki z pracy skorzystałam 
z pomocy p. Armanda. Po wizycie 
u niego bóle ustąpiły, a ja mogę zno-
wu spokojnie zająć się pracą i swoją 
rodziną – Ewa G. z Katowic.

Krzysztof W. z Częstochowy: – 
Mimo że mam już swój wiek, chciałem 
jeszcze normalnie funkcjonować bez 
bólu. Dzięki wizytom u Pana Armanda 
pozbyłem się problemów z kręgosłupem, 
wrzodów żołądka, problemów z prosta-
tą i nadciśnieniem tętniczym. Czuje się 
o kilka dobrych lat młodszy.

Wiesława R. z Gliwic: – Schorzenia 
kobiece były moją główną dolegliwoś-
cią, z jaką się zgłosiłam, ale podałam 
jeszcze nadciśnienie i guzki na tarczy-
cy. Po pierwszym zabiegu u filipińskie-
go uzdrowiciela nadciśnienie w normie, 
po drugim guzki znikły. Po serii trzech 
zabiegów USG potwierdziło zniknięcie 
torbieli i mięśniaków.

Andrzej W. z Bełchatowa: – Cią-
gle czułem się zmęczony, kręgosłup był 
w opłakanym stanie, do tego kłopoty 
z sercem. Po trzech wizytach u Arman-
do Collantesa mogę powiedzieć, że je-
stem zdumiony poprawą zdrowia. Obec-
nie biegam, pływam i potraf ię nawet 
dźwigać swoje dzieci, wcześniej było to 
niemożliwe.

Agnieszka P. z Poznania: – Kiedy 
zgłosiłam się na pierwszą wizytę u fili-
pińskiego uzdrowiciel,a byłam kłębkiem 
nerwów; dokuczał mi żołądek, stwier-
dzono torbiele na wątrobie. Po dwóch 

wizytach jestem spokojną i zdrową ko-
bietą. USG potwierdziło moje samopo-
czucie.

Jan T. z Gdyni: – Powiększona wątro-
ba, problemy z prostatą i oddawaniem 
moczu. Już po drugim zabiegu dolegli-
wości ustąpiły, minęły bóle i moje cier-
pienie. Miałem szczęście, że na mojej 
drodze pojawił się filipiński uzdrowiciel.

Piotr C. z Zamościa: – Od wielu lat 
cierpiałem na zapalenie stawów, bar-
dzo bolały mnie stawy kolanowe i sko-
kowe, miałem także problemy z ukła-
dem krążenia i cierpły mi końcówki 
palców u dłoni. Już po wizycie u fili-
pińskiego uzdrowiciela poczułem dużą 
ulgę w chodzeniu, nogi mniej bolały, 
przestałem się męczyć, wchodząc po 
schodach. Po drugiej wizycie ustąpiło 
drętwienie rąk, a moje stawy są jeszcze 
bardziej sprawne.

Od 1991 roku chorowałem na serce 
(wieńcowa choroba serca). U Pana Col-
lantesa byłem cztery razy na wizycie, po 
czwartej wizycie skontrolowałem swój 
stan zdrowia u mojego lekarza pro-
wadzącego (kardiologa), który stwier-
dził znaczącą poprawę. Jestem bardzo 
wdzięczny Panu Armandowi, dziś nie 
mam duszności, mogę swobodnie oddy-
chać, bez problemów śpię - z podzięko-
waniami Kazimierz z Łodzi.

A.P.

Armando Collantes 
będzie przyjmował:

ŁÓDŹ 
29.06.2019 r.

14, 17, 27 i 31.07.2019 r.

ŁASK 
3.07.2019 r.

PAbiAnice 
5.07.2019 r.

ZDuńSKA WolA 
9.07.2019 r.

Informacje i zapisy:
od poniedziałku do piątku 
(w godzinach 9.00–17.00)

tel. 535-499-671, 
505-071-248

www.filipinczycy.pl 
W czasie spotkania z uzdrowicielem  

istnieje możliwość zakupu wspomagają-
cych zdrowie suplementów diety.

Tajemnica uzdrowień filipińskich healerów
Armando Collantes w Zamościu

ZAMOŚĆ
26.11.2019
17.12.2019

LUBLIN
25.11.2019
16.12. 2019
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Młodzieżowa Rada Miasta Za-
mość, wybrana na kadencję 
2019 - 2021, rozpoczęła swo-

ją działalność.

Podczas pierwszej sesji (7.11.) radni 
odebrali z rąk Przewodniczącego Rady 
Miasta Zamość Piotra Błażewicza za-
świadczenia o powołaniu w skład Mło-
dzieżowej Rady Miasta, a następnie złożyli 
ślubowanie: „Ślubuję jako radny Mło-
dzieżowej Rady Miasta Zamość, praco-
wać dla dobra i pomyślności młodzieży 
i miasta Zamość, działać zgodnie z pra-
wem, godnie i rzetelnie reprezentować 
swoich wyborców, troszczyć się o ich 
sprawy oraz nie szczędzić sił do wyko-
nywania zadań Rady”.

Przewodniczącą Młodzieżowej Rady 
Miasta została Aleksandra Pupiec. Alek-
sandra jest uczennicą Liceum Plastyczne-
go. W MRM zasiada po raz czwarty. Wice-
przewodniczącymi Rady zostali Szymon 
Bober- ZSP 2  i Jakub Romaszko- III LO, 
a Sekretarzem Bartosz Łopało- II LO.

Młodzieżowa Rada Miasta w swoich 
statutowych zadaniach ma m.in. zajmo-
wać się upowszechnianiem idei samorzą-
dowej wśród młodzieży, wspieraniem 
aktywności młodych ludzi w Zamościu, 

reprezentowaniem interesów młodzie-
ży wobec instytucji samorządowych, 
rządowych  i pozarządowych. Rada ma 
zapewnić możliwość uczestnictwa mło-
dzieży w procesie podejmowania decy-
zji bezpośrednio wpływających na spo-
sób i jakość jej życia.

Młodzieżowa Rada Miasta wybra-
na na kadencję 2019- 2021 liczy 27 rad-
nych. Są to:

Julia Nowak I LO, Maksymilian Kara-
siński I LO, Mikołaj Suszek I LO, Justyna 
Skowyra II LO, Bartosz Łopało II LO, Mar-
cin Tomkowski II LO, Wiktoria Tyszko III 
LO, Jakub Bender III LO, Jakub Romasz-
ko III LO, Natalia Uryć ZSP 1, Nikola Pro-
skura ZSP 1, Daniel Momot ZSP 2, Szy-
mon Bober ZSP 2, Sylwester Szady ZSP 

3, Szymon Mańkut ZSP 3, Diana Zdybel 
ZSP 4, Jakub Matuszewski ZSP 4, Gabriela 
Skop ZSP 5, Wiktoria Bosiak ZSP 5, Patry-
cja Pupiec Centrum Szkół Mundurowych, 
Lena Bator Zespół Niepublicznych Szkół 
Specjalnych „Krok za Krokiem”, Szymon 
Macek Technikum New Technology, Alek-
sandra Pupiec Liceum Plastyczne, Patry-
cja Lisowska I Prywatne Technikum Ho-
telarskie, Bartłomiej Kowalski Specjalny 
Ośrodek Szkolno – Wychowawczy, Patryk 
Bednarczyk Zakład Doskonalenia Zawo-
dowego, Adam Łój Liceum Mistrzostwa 
Sportowego

Młodzieżowa Rada Miasta pełni funk-
cję doradczą i konsultacyjną w sprawach 
dotyczących młodych ludzi w Zamościu.

źródło: UM Zamość

Podpisanie Porozumienia 
o współpracy Operatorów 
Terminali Przeładunkowych 

i Centrów Logistycznych Europy 
Środkowo – Wschodniej z nowym 
członkiem CLIP Intermodal Sp. z o. o.

W 2018 r. PKP S.A. wraz z kil-
koma podmiotami działającymi na 
rynku TSL (Transport, Spedycja, Lo-
gistyka) zainicjowały powstanie ini-
cjatywy Porozumienia o współpracy 
Operatorów Terminali  Przeładunko-
wych i Centrów Logistycznych Euro-
py Środkowo – Wschodniej. Otwo-
rzyło ono przed jego uczestnikami 
możliwości wzajemnej wielopłasz-
czyznowej współpracy, pozyskiwa-
nie nowych kompetencji, możliwość 
szerokiej wymiany wiedzy i doświad-
czeń na dynamicznie rozwijającym 
się rynku TSL.

Obecnie w Porozumieniu dzia-
ła już dziewiętnaście podmiotów. 

•	 Advanced World Transport a.s.,
•	 BCT – Bałtycki Terminal Konte-

nerowy Sp. z o.o.,
•	 Euroterminal Sławków Sp. z o.o.,
•	 Koleje Litewskie (AB LG CARGO);
•	 Logit T.J. Kowalewski i Wspól-

nicy Sp. j.,
•	 PKP Cargo Centrum Logistyczne 

Małaszewicze Sp. z o.o.,

•	 PKP Cargo Terminale Sp. z o.o., 
•	 PKP Cargo Connect Sp. z o.o.,
•	 PKP Linia Hutnicza Szerokoto-

rowa Sp. z o.o.,
•	 Polskie Koleje Państwowe S.A.,
•	 Spedycja Polska SPEDCONT Sp. 

z o.o.;	
•	 Śląskie Centrum Logistyki S.A.,
•	 Terminale Przeładunkowe Sław-

ków – Medyka Sp. z o.o.,
•	 Wielkopolskie Centrum Logi-

styczne Konin – Stare Miasto S.A.,
•	 Zarząd Portu Morskiego Elbląg 

Sp. z o.o.,
•	 Zarząd Morskiego Portu Gdy-

nia S.A.,
•	 Zarząd Portu Morskiego Koło-

brzeg Sp. z o.o.,
•	 Zarząd Portu Morskiego Poli-

ce Sp. z o.o.,
•	 Zarząd Morskich Portów Szcze-

cin i Świnoujście S.A.

Dziś nowym członkiem porozu-
mienia  zostanie firma CLIP Intermo-
dal Sp. z o.o. jest to już dwudziesty 
podmiot angażujący się we wspól-
ne projekty biznesowe, oferując 
komplementarne usługi logistyczne 
i wspierając rozwój klientów oraz za-
pewniając rozwiązania przyjazne dla 
środowiska naturalnego.

Wizją docelową Porozumienia 
jest kreowanie, na bazie potencjału 

swoich przedsiębiorstw oraz sekto-
ra transportu kolejowego, spedycji 
i  logistyki na terenie Polski i sąsia-
dujących krajów, platformy/sieci lo-
gistycznej jako układu podmiotów 
tworzących zintegrowany system 
logistyczny, rozpoznawalny w ca-
łej Europie.

Porozumienie otwiera przed je-
go uczestnikami możliwości wzajem-
nej, wielopłaszczyznowej współpra-
cy, możliwość angażowania się we 
wspólne projekty biznesowe, jak 
również szerokiej wymiany wiedzy  
i doświadczeń na dynamicznie roz-
wijającym się rynku TSL. Porozu-
mienie ma być wspólnym „głosem” 
i partnerską współpracą, wspierając 
rozwój transportu intermodalnego 
czy logistycznych łańcuchów dostaw.

Sygnatariusze Porozumienia pla-
nują współdziałać na rzecz rozwoju 
kompetencji i wdrażania w swoich 
przedsiębiorstwach najnowszych 
technik w procesach logistycznych. 
Zakładana jest wzajemna promocja 
podmiotów wśród klientów usług 
logistycznych krajowych i zagra-
nicznych. Nasze wspólne działania 
już teraz przynoszą wymierne ko-
rzyści zarówno dla uczestników Po-
rozumienia, jak i dla klientów usług 
logistycznych. 

LHS - podpisanie porozumieniaLHS - podpisanie porozumienia

ZagrająZagrają
dla Sebastianadla Sebastiana

19 -letni Sebastian od drugiego 
roku życia zmaga się z cięż-
ką chorobą autoimmunolo-

giczną Colitis Ulcerosa. Nastolatek po-
trzebuje intensywnego i kosztownego 
leczenia oraz rehabilitacji. Dlatego do 
akcji wkroczyły stowarzyszenia: Daw-
cy Uśmiechu - Smile Donors i Zamojskie 
Centrum Wolontariatu, które 26 grudnia 
2019 r. w godzinach 8:30-20:00 na hali 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zamościu, 
zorganizują kolejny Świąteczny Chary-
tatywny Turniej Piłkarski.

Zebrane podczas rozgrywek środki zo-
staną przekazane na leczenie i rehabilita-
cje 19-letniego Sebastiana, który choruje 
od drugiego roku życia na chorobę auto-
immunologiczną Colitis Ulcerosa z liczny-
mi powikłaniami, takimi jak: zakrzepica 
naczyń żylnych mózgu, ciężka niedokrwi-
stość, zapalenie mięśni. Wymaga terapii 
biologicznej, podawania dożylnie prepa-
ratów żelaza i okresowo przetaczania krwi. 
Od dwóch lat nie ma skuteczności lecze-
nia konwencjonalnego, więc podjęta zo-
stała próba leczenia biologicznego. Seba-
stian jest podopiecznym Fundacji Serce 
dla Maluszka. Sebastian, mimo kłopotów 
ze zdrowiem, uczy się, ma życiowe plany 
i marzenia. Gdy lepiej się czuje, jest  we-
sołym i radosnym chłopakiem, ma dobry 
kontakt z rówieśnikami. Lubi grać na pia-
ninie i czytać książki. Jest w klasie matu-
ralnej o profilu matematycznym. Zajęcia 
lekcyjne realizuje w systemie indywidu-
alnym, a uczą go nauczyciele z Liceum 
Społecznego. W jego trudnej sytuacji 
jest to jedyny sposób skutecznej eduka-
cji, zwłaszcza, że w roku 2020 ma zamiar 
ukończyć naukę.

Dzięki wysiłkowi i opiece lekarzy oraz 
jego mamy, jest nadzieja na to, że Seba-
stian wróci do zdrowia. Wszyscy wierzą, 
że uda mu się pokonać ograniczenia wy-
nikające z przebiegu choroby. Żeby złago-
dzić jej skutki potrzebne są spore nakła-
dy finansowe, dlatego do akcji wkroczyły 
stowarzyszenia: Dawcy Uśmiechu - Smile 
Donors i Zamojskie Centrum Wolontaria-
tu, które 26 grudnia 2019 r. w godzinach 
8:30-20:00 na hali Ośrodka Sportu i Re-
kreacji w Zamościu, zorganizują kolejny 
Świąteczny Charytatywny Turniej Piłkar-
ski „Walczymy razem z Sebastianem”. Ca-
łe przedsięwzięcie będzie miało charak-
ter charytatywny, sportowy i społeczny, 
a jego główny cel to zebranie funduszy 
na leczenie Sebastiana.

Podczas oficjalnej części o godzinie 
16:00 nastąpi licytacja gadżetów i koszu-
lek z podpisami znanych piłkarzy i klu-
bów. Ponadto wśród publiczności zosta-
ną rozlosowane darmowe vouchery do 
lokalnych firm. Dodatkowo w godzinach 
12-20 będzie prowadzona rejestracja po-
tencjalnych dawców szpiku przez funda-
cję DKMS.

Tegoroczny turniej został dofinanso-
wany przez Narodowy Instytut Wolności 
– Centrum Rozwoju Społeczeństwa Oby-
watelskiego ze środków „Korpusu Solidar-
ności” – Program Wspierania i Rozwoju 
Wolontariatu Długoterminowego na la-
ta 2018-2030.

Szczegóły dotyczące turnieju można 
śledzić na facebookowym profilu: Chary-
tatywny Turniej Piłkarski - Walczymy 
razem z Sebastianem





REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Dramatyczna sytuacja 
Profesor Paul Brodstick z Norwegian Urologi-
cal Institute w  Tromso od wielu lat próbował 
wynaleźć preparat, który uwolni świat od prze-
rostu gruczołu krokowego i  zaburzeń erekcji. 
Niestety mimo wielu prób wszelkie środki, któ-
re opracowywał i  sprzedawał aptekom, okazy-
wały się nieskuteczne. 

Podobnie było w  przypadku jego najwięk-
szego konkurenta prof. Andersa Johansona 
z  Uniwersytetu Medycyny Naturalnej w  Gote-
borgu. Panowie ciągle rywalizowali o  to, który 
z nich pierwszy odkryje kompleksowy preparat 
na „męskie schorzenia”. Wszystko zmieniło się, 
jednak gdy okazało się, że ojciec Brodsticka ma 
tak duży przerost gruczołu krokowego, że grozi 
mu nawet śmierć. Mimo, że Pan Bjørn całe życie 
dbał o prawidłową dietę, unikał alkoholu i papie-
rosów oraz w  młodości trenował biegi narciar-
skie to nawet on nie ustrzegł się tych groźnych 
dla zdrowia i krępujących problemów. 

Męski problem,  
męskie rozwiązania 
Brodstick wiedział, że prof. Johanson posiada 
możliwość pozyskania powszechnie niedostęp-
nych składników, które jak podejrzewał, mogły 
być „tym czymś”, czego brakowało recepturom 
stosowanym w jego preparatach. Tylko że środ-
ki opracowywane przez Szweda też przecież nie 
były doskonałe… Postanowił więc odłożyć na 
bok dumę i  zawalczyć o  zdrowie i  życie swoje-
go ojca.  Zaproponował swojemu największemu 
konkurentowi połączenie sił. Johanson gdy do-
wiedział się o całej sytuacji, bez wahania zdecy-
dował się pomóc.

Obaj Panowie po wsparcie w przeprowadze-
niu testów laboratoryjnych swojego autorskiego 
środka zgłosili się do Scandinavian Clinical La-
boratory w Kopenhadze. Przez wiele lat opraco-

wywano coraz to nowsze formuły środków na 
„męskie dolegliwości”. Jednak do tej pory żaden 
z nich nie różnił się od niekompletnych produk-
tów obecnych w  aptekach od wielu lat. Teraz 
dzięki tej wielkiej skandynawskiej współpracy 
możliwe okazało się stworzenie jednego wszech-
stronnego i niezwykle skutecznego preparatu. 

Fenomen tej metody polega na tym, że 
w przeciwieństwie do tzw. niebeskiej tabletki nie 
działa jedynie doraźnie, a wprowadza organizm 
w fazę autoregeneracji, dzięki czemu mechanizm 
powstawania erekcji zostaje przywrócony w peł-
ni naturalny i  w  100% bezpieczny sposób. To 
wszystko sprawia, że ten skandynawski preparat 
bije na głowę inne dostępne na rynku środki.

Badania potwierdziły skuteczność 
Zanim przełomowy preparat skandynawskich 
naukowców ujrzał światło dzienne, czekał go 
szereg badań, których wyniki zszokowały nie 
tylko opinię publiczną, ale i samych badaczy. Po 
przeprowadzeniu 4-tygodniowych testów kli-
nicznych na 876 mężczyznach zaobserwowano:  

   zmniejszenie przerostu prostaty  
aż o 82%, 

  5-krotne zredukowanie częstotliwości  
oddawania moczu, 

  3x mniej intensywne pieczenie cewki 
moczowej, 

  podniesienie testosteronu o 76%, 
  ustąpienie niebezpiecznych stanów  
 zapalnych i obrzęków już w pierwszych 
dniach stosowania,
 aż 4-krotne wzmocnienie wzwodu i  
wydłużenie stosunku średnio aż o 30-35 minut. 

W czym tkwi jego siła? 
Fenomen tej zupełnie nowatorskiej, nieznanej 
wcześniej metody tkwi w  zawartych w  prepa-

racie specjalnie wyselekcjonowanych bio-
stymulujących substancjach aktywnych. 
Wyłącznie dzięki połączeniom naturalnych 
składników możliwe było znalezienie recepty 
na najczęstsze „męskie dolegliwości”. 

Kluczem okazało się zestawienie ze sobą 
unikatowej mieszanki wywaru z  owoców 
i  liści specjalnej odmiany myszopłocha kol-
czastego rosnącego jedynie w  okolicach nor-
weskiego fjordu Sognefjord z ekstraktem z na-
sion Hippocastinum L występujących głównie 
na szwedzkiej wyspie Tjorn. 

Dzięki specjalnym właściwościom tego 
ekstraktu gruczoł krokowy zmniejsza się 
o  82%, nawet 3-krotnie zwiększa się za to 
chłonność ciał jamistych. Automatycznie 

rozpoczyna się też proces 
samoregeneracji przero-
śniętej tkanki. Pozwala to 
na blokowanie mecha-
nizmów prowadzących 
do ponownego rozrostu 
prostaty. Ryzyko nawrotu 
choroby zmniejszone jest 
o  97.8%! Mężczyznom zo-
staje przywrócona też silna,  
młodzieńcza erekcja.

Odzyskaj swoją  
męskość
Tuż po tym spektakularnym 
odkryciu, koncerny farma-
ceutyczne z  całego świata 

ustawiały się w  kolejce do wykupienia praw 
dystrybucji produktu. Wiązało się z tym jednak 
ogromne ryzyko, że preparat trafi do aptek po 
zawyżonej, nieosiągalnej dla klientów cenie. 
Obaj jego wynalazcy nie chcąc, aby koncerny 
bogaciły się na ich odkryciu, kosztem zwykłych 
ludzi zdecydowali, że EroSept będzie rozpro-
wadzany jedynie w  limitowanym nakładzie. 
Niestety z powodu wysokiego kosztu produkcji 
producent wyraził zgodę na odstąpienie jedy-
nie niewielkiej ilości preparatu. 

W Polsce środek Brodsticka i Johansona 
można otrzymać ze specjalnym dofinansowa-
niem, jedynie dzwoniąc na poniższy numer 
telefonu. Liczba opakowań jest limitowana. 
Decyduje kolejność zgłoszeń. 

Próbowałem wielu specyfików na moje coraz bardziej 
uciążliwe „męskie dysfunkcje”. Większość z z nich pod-
rzucała mi żona zirytowana moim ciągłym nocnym 
wstawaniem do toalety i stale niezadowolona z nasze-

go współżycia, a raczej jego prób. Codzienne łykanie garści table-
tek było już moim osobistym i bardzo kosztownym rytuałem. Przy-
gnębiony tym faktem pożaliłem się bratu, który opowiedział mi, że 

przeczytał gdzieś o odkryciu tego preparatu. Zamówiłem ten środek jeszcze tego 
samego dnia. To była najlepsza decyzja w moim życiu!  Nie muszę już ciągle la-

tać do łazienki z każdą kropelką, a moje życie seksualne ponownie nabrało rumieńców. 
Żona znów jest dumna, że ma takiego męża i w łóżku nie daje mi ani chwili wytchnienia…”

Kazimierz K. (63l.), Ostróda 

Choroba ojca sprawiła, że podjąłem najważniejszą decyzję w moim na-
ukowym życiu. Zaproponowałem wspólną pracę nad innowacyjnym, 
nowatorskim preparatem mojemu największemu rywalowi prof. Jo-
hansonowi. Dzięki połączeniu naszej wiedzy i naturalnych składników 
mój tata znowu jest zdrowy, tak samo, jak i tysiące innych mężczyzn 
na całym świecie. Uniwersalność tej metody sprawiła, że poza natural-
nym odbudowaniem mechanizmu powstawania erekcji i zmniejsze-

niem przerostu gruczołu krokowego nasz preparat kompleksowo regeneruje też męski 
układ moczowy dzięki czemu pozwala 5-krotnie zredukować częstotliwość oddawa-
nia moczu oraz rozszerzyć światło cewki moczowej likwidując uczucie pieczenia. Bez 
wątpienia to moje największe zawodowe osiągnięcie!  

Dr Paul Brodstick

Prostata męska rzecz

Dwaj najwięksi rywale świata urologii połączyli siły i  stworzyli 
preparat doskonały! Od dzisiaj przerost prostaty i  zaburzenia erekcji 
są już przeszłością. Przełomowy środek na „męskie dolegliwości”  
w  końcu dostępny na rynku!

Przed
kuracją

Po 
kuracji

PRZEROST PROSTATY

pęcherz 
moczowy

pęcherz 
moczowy

zwieracz zwieracz

cewka
moczowa

cewka
moczowaprzerost

prostaty zdrowa
prostata

niepełne 
opróżnianie  

pęcherza
całkowite 

opróżnianie 
pęcherza

PRAWIDŁOWA PROSTATA

mocz

Skandynawscy naukowcy wyleczyli z przerostu prostaty juz 77 tys. mężczyzn z całego świata  
w zaledwie 28 dni.Odzyskaj pewność siebie i męską sprawność!

Otrzymasz preparat skandynawskich naukowców do walki  
z prostatą i jej przykrymi konsekwencjami w promocyjnej  
cenie 87zł zamiast 317zł. Wystarczy, że zadzwonisz  
do 26.11.2019 r., a otrzymasz  specjalną zniżkę - 72%  
na zakup kuracji.

Zadzwoń:  81 300 30 95
Darmowa przesyłka!

Linia czynna od pon. do niedz. w godz. 8:00-20:00  
(Zwykłe połączenie lokalne bez dodatkowych opłat)

WIELKA WYPRZEDAŻ!  
DLA PIERWSZYCH 100 MĘŻCZYZN

Liczba opakowań 
jest limitowana. 

TYLKO87zł + WYSYŁKAGRATIS!

-7
2%



Studniówka „Krok za krokiem”Studniówka „Krok za krokiem” Będzie cieplej w przedszkolachBędzie cieplej w przedszkolach

Budują lodowiskoBudują lodowisko
100 dni! Od 20 listopada 2019 roku 
zaczynamy odliczać 100 dni do za-
kończenia I etapu budowy Komplek-
su Terapeutyczno - Opiekuńczego dla 
dorosłych osób z niepełnosprawno-
ściami pn. „Rodzinny Dom” w Zamo-
ściu przy ulicy Kresowej 24.

Moment ten nastąpi już 28 lute-
go 2020 roku - Roku Jubileuszu XXX-
-lecia działalności Stowarzyszenia. 
A jeszcze 2 lata temu ten Projekt był 
tylko w sferze naszych marzeń.

Do nowego lokalu Warsztatu Te-
rapii Zajęciowej przyjmiemy ponad 40 
niepełnosprawnych uczestników, ale 
powierzchnia budynku umożliwi suk-
cesywne zwiększanie ich ilości w mia-
rę pojawiających się potrzeb.

Koszt budowy Warsztatu (bez 
wyposażenia) według przetargu wy-
niósł ok. 5,6 mln złotych. Stowarzysze-
nie dotychczas pozyskało ok. 4,6 mln 
złotych (m.in. ze środków RPO, PFRON, 
zbiórek, darowizn, wpłat 1% podat-
ku ). Do zakończenia realizacji I etapu 
brakuje jeszcze MILION złotych. Pro-

wadzimy też zbiórkę niezbędnego 
sprzętu i mebli do wyposażenia te-
go obiektu, w tym używanych, da-
jąc im drugie życie.

Nie ustajemy w wysiłkach, aby 
oddając do użytku budynek Warsz-
tatu, realizować naszą Misję wspie-
rania osób z niepełnosprawnościami 
i ich rodzin. Nieprzerwanie prowadzi-
my zbiórki finansowe i organizujemy 
imprezy charytatywne, m.in. kolej-
ny już VII Wieczór Dobroczynności 
(6 grudnia 2019 r.).

W tych ostatnich dniach realizacji 
tego Projektu szczególnie potrzebna 
jest nam konsolidacja działań wszyst-
kich osób i instytucji nam Życzliwych. 
Z wdzięcznością przyjmiemy każdej 
wielkości i każdego rodzaju pomoc.

Spotkanie osób i instytucji nam 
życzliwych odbędzie się 20 listopa-
da 2019 r. o godzinie 11:00 przy uli-
cy Kresowej 24 w Zamościu.

Z nadzieją
lek. med. Maria Król

Cztery miejskie przedszkola 
przejdą termomodernizację. 
W piątek (08.11.2019 r.) Za-

stępca Prezydenta Zamościa Piotr 
Zając odebrał z rąk Marszałka Woje-
wództwa Lubelskiego Jarosława Sta-
wiarskiego umowę na dofinansowa-
nie zadania.

Termomodernizacją będą objęte: 
Przedszkole Miejskie nr 4 (ul. Peowia-
ków 18a),  Przedszkole Miejskie nr 5 
(Peowiaków 76a), Przedszkole Miej-
skie nr 9 (ul. Oboźna 10) i Przedszkole 
Miejskie z Oddziałami Integracyjnymi 

w Zamościu nr 13 (ul. Wąska 7). Zapla-
nowano m.in. wymianę okien i docie-
plenie budynków. Całość zadania sza-
cuje się na 3,5mln zł. Dofinansowanie 
wynosi ok. 2,4 mln zł.

To nie pierwsze tego rodzaju dzia-
łanie. Wcześniej termomodernizacją 
objęto 12 miejskich placówek oświato-
wych. W większości obiektów prace są 
już na ukończeniu. Projekt jest realizo-
wany w ramach zadania 5.2 Efektyw-
ność energetyczna sektora publicznego 
współfinansowanego z Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020.

Na Rynku Wielkim w Za-
mościu powstaje lodo-
wisko. W środę, 13 listo-

pada służby miejskie rozpoczęły 
nawożenie pasku pod sztuczną 
ślizgawkę.

Jej otwarcie zaplanowano tra-
dycyjnie na 6 grudnia. Wielbicie-
le jazdy na łyżwach powinni teraz 
trzymać kciuki za pogodę, ponie-

waż aby lodowisko zaczęło działać, 
temperatury muszą być minusowe. 

Wiadomo już, ile zapłacimy za 
korzystanie z zamojskiego lodo-
wiska. Bilet normalny ma koszto-
wać 7 zł, ulgowy 6 zł. Posiadacze 
Kart Dużej Rodziny, zarówno doro-
śli, jak i dzieci, za wstęp zapłacą 4 
złote. Tyle samo zapłacimy za bile-
ty grupowe (w przypadku grup co 
najmniej 15-osobowych).

Akcyza na alkohol 
i wyroby tytonio-
we od 1 stycznia 

2020 r. ma wzrosnąć o 10 
proc. W czwartek, 14 listo-
pada rząd przyjął w try-
bie obiegowym i przesłał 
do Sejmu projekt ustawy 
w tej sprawie.

„Projekt przewiduje in-
deksację stawek podatku ak-
cyzowego na wyroby akcy-
zowe będące używkami tj. 
alkohol etylowy, piwo, wino, 
wyroby winiarskie, wyroby 

pośrednie, wyroby tytonio-
we, susz tytoniowy i wyroby 
nowatorskie” – wyjaśniono 
w uzasadnieniu do projektu.

Jak informuje na swojej 
stronie internetowej Kance-
laria Prezesa Rady Ministrów 
- dzięki podwyżce akcyzy 
budżet zyska dodatkowe 
1,7 mld zł w 2020 r. i po ty-
le samo w kolejnych latach.

Przypomnijmy, że jesz-
cze przed wyborami parla-
mentarnymi, rząd zakładał 
wzrost stawek akcyzy o 3 proc.

Drożej za używkiDrożej za używki



Innowacje w gminie RachanieInnowacje w gminie Rachanie
F irma „Budmat” z Zamościa wy-

budowała w miejscowości Micha-
lów Kolonia w Gminie Rachanie 

(pow. tomaszowski) nowoczesną bio-
gazownię (w skrócie MEB) oraz sprzę-
żoną z nią suszarnię owoców i warzyw. 
W piątek, 8 listopada w Michalowie Ko-
lonii odbyła się konferencja nauko-
wa  pt. „Zintegrowane źródła ener-
gii odnawialnej”, połączona z wizytą 
studyjną w nowo wybudowanej bio-
gazowni. Tego dnia uroczyście prze-
cięto wstęgę, dokonując oficjalnego 
otwarcia zakładu.

Wydarzenie miało na celu ukazanie 
decydentom gospodarczym woj. lubel-

skiego oraz zainteresowanym przedsię-
biorcom bardzo efektywnego ekologicz-
nego źródła energii, wykorzystującego do 
jej wytwarzania lokalne zasoby paliw od-
nawialnych – biomasy. 

Zajęli się tym wybitni specjaliści, wśród 
nich autorzy oryginalnych, opatentowa-
nych w kraju i za granicą polskich rozwią-
zań technologicznych.

Biogazownia w Michalowie Kolonii jest 
trzecią – ale najnowocześniejszą – realiza-
cją tego typu biogazowni wg technologii 
opartej na patentach POLBIOMET. Poprzed-
nie ulokowane są w miejscowościach: Kor-
czegi k. Parczewa oraz Zaścianki k. Miedzy-
rzeca - Podlaskiego.

W Michalowie zastosowano najnowo-
cześniejsze rozwiązania techniczne uwzględ-
niające doświadczenia z budowy i funkcjo-
nowania dwóch poprzednich elektrowni.  

Inwestorem i wykonawcą elektrowni 
w Michalowie Kolonii jest firma P.W. BUD-
MAT s. j. z Zamościa, której właścicielami 
są: Tadeusz Rozmus i Józef Małysz. Jest to 
instalacja, która posiada moc energetyczną 
(potocznie „prąd”) - 1MWe i moc termicz-
ną (potocznie „ciepło”) - 1,2MWt. W celu 
wykorzystania wyprodukowanego cie-
pła - wybudowano obok suszarnię owo-
ców - „Rozvita”.

Co to jest POLBIOMET? Jest to opra-
cowana i sprawdzona technologia wytwa-
rzania biometanu i wytwarzania energii 
elektrycznej oraz cieplnej, oparta na pol-
skiej myśli technicznej i jest ona chronio-
na patentami w Polsce i za granicą. Patent 
pierwszy PL Nr 197595 B1 nosi nazwę „Spo-
sób i układ wytwarzania metanu i energii 
elektrycznej i cieplnej”. Patent drugi PL 
227404B1 nosi tytuł: „Sposób i układ trans-
portu i mieszania zawiesiny biomasy w hy-
drolizerze i w fermentorze”. 

Technologia - POLBIOMET - opraco-
wana została przez Sekcję naukową  ds. 
OZE zamojskiego Oddziału Stowarzysze-
nia Elektryków Polskich (SEP) we współ-
pracy Instytutem Chemii i Techniki Jądro-
wej w Warszawie.

Współautorami tych opatentowanych 
rozwiązań są m.in. Inż. Janusz Usidus – Prze-
wodniczący Sekcji naukowo – technicznej 

ds. OZE zamojskiego oddziału SEP, Prof. dr 
hab. Andrzej Chmielewski – Instytut Che-
mii i Techniki Jądrowej w Warszawie, Inż.  
Adam Kryłowicz. 

W efekcie uruchomione na tych no-
woczesnych rozwiązaniach biogazownie 

(MEB) są dwa razy wydajniejsze energetycz-
nie (90 % mocy w trybie pracy ciągłej) od 
instalacji zachodnich. Zawartość metanu 
w uzyskanym biogazie wynosi 60 – 75%, 
gdy w instalacjach zachodnich ten efekt 
oscyluje w granicach 45 – 54%, a zużycie 
biomasy jest 40% niższe od innych zna-
nych technologii zagranicznych.

Produktami finalnymi MEB w Michalo-
wie są: energia elektryczna, energia ciepl-
na, nawóz organiczny a przyszłości paliwa 
do pojazdów nie posiadające śladu wę-
glowego (bez CO2)- – sprężony biometan 
(CNG) lub biometan skroplony (LNG). Do 
suszenia owoców i warzyw wykorzystana 
jest nadwyżka energii cieplnej pochodzą-
ca z produkcji energii elektrycznej

8 listopada br., w kościele Miło-
sierdzia Bożego w Zamościu, 
już po raz kolejny, odbyło się 

nabożeństwo wypominkowe za zmar-
łych strażaków, po którym kapelan za-
mojskich strażaków ks. kan. Andrzej 
Chmaj wraz z ks. Ryszardem Ostaszem 
w tej intencji odprawili Mszę świętą. 

Na zakończenie uroczystości, ser-
deczne życzenia zdrowia i wszelkiej po-
myślności z okazji 92. urodzin złożono 
płk w st. spocz. Mieczysławowi Skibie, 
były też kwiaty i  łzy wzruszenia. Cie-
szymy się, że jubilatowi dopisuje zdro-
wie i stara się zawsze być tam, gdzie 
strażacy akcentują swoją obecność.   

W uroczystościach wzięli udział 
funkcjonariusze Komendy Miejskiej PSP 
w Zamościu oraz reprezentacje straża-
ków z terenu gmin powiatu zamojskie-
go. Delegacji zamojskich strażaków 
przewodził st. bryg. Jacek Sobczyński 
komendant miejski PSP w Zamościu 
wraz z druhem Kazimierzem Mielnic-
kim prezesem zarząd Oddziału Powia-
towego ZOSP RP. W modlitwie uczest-
niczyli Stanisław Grześko starosta 
zamojski, prezesi Zarządów Oddzia-
łów Gminnych ZOSP RP powiatu za-
mojskiego, komendanci gminni OSP, 
a także emerytowani strażacy zamoj-
skiej jednostki.



Miasto Zamość otrzymało od 
Spółki Veolia Wschód Sp. z o.o. 
cztery czujniki jakości powie-

trza. Inicjatorem zakupu urządzeń było 
Stowarzyszenie Zamość - nasz wspólny 
dom. Urządzenia firmy Airly informu-
ją o stopniu zanieczyszczenia powie-
trza w konkretnym miejscu w danym 
momencie dnia. Czujniki zostaną za-
montowane przy zamojskich szkołach 
podstawowych.

W czwartek, 14 listopada przed za-
mojskim ratuszem odbył się briefing pra-
sowy z udziałem przedstawicieli spółki 
Veolia – Andrzeja Piotrowskiego i Roma-
na Trześniowskiego oraz Zastępcy 
Prezydenta Zamościa Piotra Zają-
ca. W spotkaniu udział wziął także 
Łukasz Kwiatkowski - Wiceprzewod-
niczący Stowarzyszenia „Zamość Nasz 
Wspólny Dom”, które od dłuższego cza-
su zabiegało, by w Zamościu zainstalo-
wano czujniki informujące mieszkańców 
o stanie jakości powietrza. Stowarzyszenie 
chciało, by zakupiono je z Budżetu Oby-
watelskiego. Jednak projekt nie zyskał 
wystarczającego poparcia mieszkańców. 
Zakup czujników zdecydowała się sfinan-
sować Spółka Veolia Wschód.

Podczas spotkania na Rynku Wielkim 
nastąpiło przekazanie urządzeń miastu. 
Niewielki czujnik mierzący m.in. stężenia 
pyłów PM1, PM 2.5 i PM10, będzie wi-
doczny na internetowej mapie apli-
kacji Airly  i w dowolnym momencie 
będzie można sprawdzić (online) da-
ne z każdego urządzenia. Koszt jed-
nego czujnika wynosi 1200 zł, roczny 
abonament, który zadeklarowała opła-
cać Spółka Veolia, to dodatkowe 600 zł. 

Wiceprezydent Piotr Zając dziękując 
spółce i stowarzyszeniu za podjętą inicja-
tywę, poinformował, że czujniki zostaną za-
montowane przy zamojskich placówkach 
oświatowych: Szkole Podstawowej nr 6 przy 

ul. Orlej, Szkole Podstawowej nr 7 przy ul. 
Sienkiewicza, Szkole Podstawowej nr 8 

przy ul. Prusa, Szkole Podstawowej nr 
9 przy ul. Kalinowej. Zapowiedział 

także, że Miasto we własnym zakresie 
kupi jeszcze 

pięć 

czujników, które niebawem pojawią się 
na kolejnych osiedlach i na bieżąco będą 
informowały mieszkańców o wynikach 
pomiarów jakości powietrza.

Wiceprezes Stowarzyszenia „Zamość 
– Nasz Wspólny Dom” poinformował 

także, że zakup czujników to dopie-
ro początek starań o czyste powie-
trze w mieście. — Dzisiaj powołujemy 
Zamojski Alarm Smogowy. Będzie to 
nieformalna grupa społeczna, apoli-

tyczna, która będzie zajmować się stric-
te walką o dobre powietrze w Zamościu. Li-

czymy na współpracę nie tylko z firmą Veolia 
i samorządem, ale też innymi firmami, 

które chcą przyłączyć się do tej 
działalności, walki o czyste 

powietrze w Zamościu 
– zapowiedział Łu-

kasz Kwiat-
kowsk

Stan powietrza na CzujnikuStan powietrza na Czujniku Strażackie wypominkiStrażackie wypominki



Ukazał się „Zamojski Ka-
lendarz z Duśkiem i Bajd-
kiem”. Bohaterowie ilustro-

wanych przewodników dla dzieci 
kończą w 2020 roku piętnaście lat.

Jesień to czas przemijania. 
O odchodzeniu przypominają nam 
zwłaszcza pierwsze dni listopada, 
a potem, gdy już coraz bliżej do 
zimy, obserwujemy, jak przyroda 
usypia po to, aby z wiosną znowu 
rozpocząć nowe życie. Od dawna 
mierzymy ten upływający czas za 
pomocą liczenia minut, godzin, dni 
czy miesięcy. Porządkujemy czas 
dzieląc go na pory roku, lata czy 
stulecia. Trudno wyobrazić sobie 
życie, w którym nie ma kalenda-
rza - systemu rachuby dni w formie 
spisu dni całego roku z podziałem 
na dni i tygodnie, z oznaczeniem 
świąt i  imienin. Jest wiele rodza-
jów kalendarzy pojawiających się 
na przestrzeni dziejów w różnych 
kulturach. Dziś są to między inny-
mi okazałe wydawnictwa, pięknie 
ilustrowane, które nie ograniczają 
się jedynie do czysto funkcjonal-
nych aspektów. Kalendarze takie 
można kolekcjonować lecz wia-
domo, co dzieje się zwykle z nimi, 
gdy po zakończeniu roku spełniły 
już swoje zadanie. Co więc zrobić, 
aby życie kalendarza nie zakończy-
ło się z ostatnim dniem grudnia?

W roku 2020 wymyśleni prze-
ze mnie bohaterowie narracyjnych 
i ilustrowanych przewodników dla 
dzieci kończą 15 lat. Warto byłoby 
uczcić ten jubileusz jakimś pięknym 
i okazałym  wydawnictwem, ale to 

łączy się zwykle z większymi kosz-
tami. Aby przypomnieć o tym, że 
Dusiek i Bajdek są z nami już tyle 
lat wymyśliłam znacznie prostsze 
i popularniejsze wydawnictwo, któ-
rego realizacja była możliwa dzięki 
mojej wieloletniej i miłej współpra-
cy z zamojską Attylą. Mówię o tym 
właśnie teraz, gdy w związku z koń-
czącym się powoli rokiem przyszedł 
czas rosnącego zapotrzebowania na 
kalendarze. Lecz zanim rok 2019 za-
mknie ostatnią kartę świątecznym 
grudniem, już niedługo nadejdzie 
pora obdarowywania się mikołaj-
kowymi prezentami. A jeśli Miko-
łaj odwiedza w pierwszej kolejności 
dzieci, to może do prezentu dołączy 
właśnie taki „Zamojski Kalendarz 
z Duśkiem i Bajdkiem”, bo posia-
danie jego powinno sprawić dzie-
ciom przyjemność, przypomnieć 
bohaterów tych czterech książe-
czek, z którymi wiele dzieciaków 
naszego miasta miało okazję spo-
tkać się w przedszkolach czy biblio-
tekach. Bajdek i Dusiek wędrując ze 

mną przez te piętnaście lat poma-
gali  poznawać historię i architektu-
rę Zamościa. Czy Kalendarz jednak 
przyda się dzieciom? Czy spojrzą 
one rzeczywiście „na ścianę”, aby 
sprawdzić, za ile dni będą urodziny 
czy kolejna niedziela? Myślę, że to 
śledzenie upływającego czasu jest 
zadaniem rodziców i dziadków, a je-
śli na ścianie zawiśnie przyniesiony 
przez Mikołaja Kalendarz z koloro-
wymi obrazkami z historii naszych 
zamojskich bohaterów – czy dzie-
ci to zauważą?

Pierwszą ilustracją w Kalen-
darzu jest portal Infułatki, gdzie 
Dusiek i Bajdek usiłują zajrzeć do 
wnętrza przez dziurkę od klucza 
(obrazek z pierwszej książki) – ta-
kie symboliczne wejście w nowy 
rok. Jeśli dla ciekawości jeszcze 
przed końcem miesiąca podniesie-
my kartę zobaczymy, że na jej od-
wrocie są nie tylko kolejne obraz-
ki, a także coś, co może sprawi, że 
po zakończeniu miesiąca karty nie 

powędrują do kosza z makulaturą. 
Dorośli lubią czasem rozwiązywać 
krzyżówki. Mogą sprawdzić tu swo-
ją wiedzę (zwłaszcza tę dotyczącą 
naszego miasta); dzieci lubią kolo-
rować obrazki, a tych na odwrot-
nych stronach znajdą sporo. Można 
będzie nie tylko kolorować, także 
dorysowywać - uzupełnić brakują-
ce elementy – z fantazji albo z wła-
snych obserwacji. Wszystko po to, 
aby życie Kalendarza nie zakoń-
czyło się zbyt szybko przyczynia-
jąc się do zaśmiecenia naszej pla-
nety. Kalendarz, tak jak książeczki, 
ma więc charakter edukacyjny. War-
to przypomnieć, że te ilustrowane 
małe przewodniki sponsorowane 
przez Miasto Zamość, promowa-
ły nie tylko miasto (i były wydane 
w tłumaczeniu na język angielski) 
ale także szkołę, w której uczyli się 
wybrani przeze mnie młodzi ilustra-
torzy – dziś wielu z nich jest profe-
sjonalnymi artystami. Należy także 
podkreślić, że oprócz chętnych do 
współpracy moich uczniów z Liceum 
Plastycznego, znalazło się sporo 
życzliwych ludzi, którzy wspierali 
tę moją „wydawniczą” inicjatywę. 
Fotografie pochodziły ze zbiorów 
Muzeum Zamojskiego, a składem 
i drukiem zajmowała się Drukarnia 
Attyla. Pierwsza książeczka „Jak 
Dusiek i Bajdek zwiedzali Zamoj-
ską Starówkę” została wyróżnio-
na przez Generalnego Konserwa-
tora Zabytków i Stowarzyszenie 
Konserwatorów Zabytków w kon-
kursie - w 2005 roku - na najlepsze 
prace naukowe, projektowe i po-
pularyzatorskie z ochrony zabyt-
ków i muzealnictwa.

„Zamojski Kalendarz z Duś-
kiem i Bajdkiem 2020” jest swo-
istym podsumowaniem wszystkich 
„duśkowych” wydawnictw, którym 
zawsze przyświecała myśl o tym, 
że nasze miasto jest tym jedynym 
i najpiękniejszym na świecie, dlate-
go od dziecka powinniśmy pozna-
wać jego historię, kulturę i sztukę 
– to, co było dawniej i to, co jest 
dziś, bo przecież tę historię wciąż 
tu tworzymy. 

Tym razem Dusiek i Bajdek 
z Zamojskim Kalendarzem znaleźli 
przystań w Galerii Staszica 13 i tam 
można o nich pytać. Wiem już też, 
że Kalendarz trafia powoli do przed-
szkolaków (jest już w Smart School), 
z którymi spotkam się (jak zwykle – 
z moimi bohaterami) już w nowym 
„duśkowym” jubileuszowym ro-
ku – z prawdziwą  przyjemnością. 

Izabela Winiewicz-Cybulska

7 listopada 2019 r. już po raz 11 
w Szkole Podstawowej Nr 10 w Zamo-
ściu spotkali się miłośnicy baśni An-
dersena, aby sprawdzić swoją wiedzę 
i zdolności w Międzyszkolnym Konkur-
sie Plastyczno- Literackim pt. „W ba-
śniowym świecie Andersena”. 

Konkurs co roku cieszy się ogromnym 
zainteresowaniem uczniów zamojskich 
szkół podstawowych. Teraz także nie za-
brakło chętnych, o czym świadczy fakt, 
iż na część plastyczną wpłynęło aż 169 
prac uczniów z klas I – II, spośród których 
jury wyłoniło po 3 zwycięzców i po 3 oso-
by wyróżnione w kategorii klas I oraz II. 

W klasach pierwszych I miejsce zajęła 
Jagoda Kozłowska ze Szkoły Podstawo-
wej nr 4. II miejsce przypadło Dawidowi 
Karpiukowi ze Szkoły Podstawowej nr 
7, a III - przyznano Ewie Kuryło ze Szko-
ły Podstawowej nr 3. Wyróżnienia otrzy-
mali: Joanna Kowalczyk ze Szkoły Pod-
stawowej Nr 10, Julia Duda z Katolickiej 

Szkoły Podstawowej oraz Franciszek Ryń 
ze Szkoły Podstawowej Nr 8.

W kategorii klas drugich I miejsce za-
jęła Klara Małecka z Katolickiej Szkoły 
Podstawowej, II - Kinga Trych ze Szko-
ły Podstawowej Nr 6, a III -Agata Kiersz-
tyn ze Szkoły Podstawowej  Nr 10. Wy-
różnieni zostali: Jakub Tymosz ze Szkoły 
Podstawowej nr 7, Julia Krzywoń ze 
Szkoły Podstawowej nr 4 oraz Martyna 
Mielniczuk ze Szkoły Podstawowej Nr 8. 

W części literackiej do konkurencji 
sprawdzającej wiedzę literacką przystąpili 
uczniowie z klas III. Wszyscy musieli wy-
kazać się bardzo dobrą znajomością ba-
śni, ponieważ pytania były naprawdę 
trudne, ale uczniowie znakomicie so-
bie z nimi poradzili. Zwyciężyli ci, któ-
rzy najlepiej zapamiętali zawiłe losy ba-
śniowych bohaterów. 

W oczekiwaniu na werdykt  komisji 
konkursowej uczestnicy spędzili miło 

czas na edukacyjnej zabawie w kodowa-
nie. Ta twórcza i nowoczesna gra świet-
nie bawi i jednocześnie rozwija logiczne 
myślenie oraz uczy elementów programo-
wania. Po ekscytującej zabawie na dzie-
ci czekał   słodki poczęstunek, po któ-
rym nastąpił najbardziej wyczekiwany 
moment - ogłoszenie wyników. Najwięk-
szymi znawcami baśni Andersena oka-
zali się ex aequo: Daria Sowa ze Szkoły 
Podstawowej Nr 8 i Magdalena Chmiel  
ze Szkoły Podstawowej Nr 10. II miejsce 
zajęli: Mateusz Strąk ze Szkoły Podsta-
wowej nr 4 i Lena Rakowiecka ze Szkoły 
Podstawowej Nr 9. Natomiast III miejsce, 
również ex aequo otrzymały: Lena Ko-
zina ze  Szkoły Podstawowej Nr 8  i Zo-
fia Łagoda ze Szkoły Podstawowej nr 6. 

Zwycięzcy otrzymali atrakcyjne na-
grody, a wszyscy uczestnicy pamiątko-
we dyplomy.



Baśniowy świat Andersena w „Dziesiątce”Baśniowy świat Andersena w „Dziesiątce”

„Zamojski Kodeks Flagowy dla dzie-
ci i młodzieży”, który był rozdawany w 
Domu Kultury przed koncertem 10 li-
stopada i podczas „Uroczystości przy 
pochodniach” na Rynku Wielkim 11 li-
stopada, to patriotyczny prezent od 
Zamojskiego Centrum Wolontariatu.

Treść i oprawa graficzna kodeksu to 
efekt pracy instruktorów i uczniów od-
delegowanych na tematyczne warszta-
ty z 12 placówek (szkól i burs) biorących 
udział w projekcie „Lot orłów: wolonta-
riat, aktywność, tożsamość”, współfinan-
sowanego z programu Fundusz Inicjatyw 
Obywatelskich.

Warsztat na temat barw narodowych 
oraz budowania tożsamości i godności 
narodowej prowadził Marek Kwiecień 
– wiceprezes Towarzystwa Weksylolo-
gicznego, warsztat edytorski - Krysty-
na Rybińska-Smyk, a warsztat graficzny 
– Grupa Stforky.

Oryginalna „stforkowa” grafika i li-
ternictwo – to niewątpliwy atut tej pu-
blikacji, która bardzo się podoba, zwłasz-
cza najmłodszym mieszkańcom miasta.

Kodeks, który został wydany w na-
kładzie 5000 egzemplarzy otrzymają 
wszyscy zainteresowani: od przedszko-
laka po licealistę.

Zamojski Zamojski 
Kodeks FlagowyKodeks Flagowy

Niezwykły kalendarzNiezwykły kalendarz



11 listopada br., w ramach ob-
chodów Święta Niepodległo-
ści na Rynku Wielkim w Za-

mościu odbyła się uroczysta promocja 
podoficerska żołnierzy OT 2 Lubelskiej 
Brygady Obrony Terytorialnej, którzy 
ukończyli właśnie 2. edycję kursu „SON-
DA”, organizowanego w ramach Szkoły 
Niższych Dowódców WOT. 

Podczas uroczystej ceremonii na Ryn-
ku Wielkim w Zamościu, 24 lubelskich Tery-
torialsów odebrało z rąk dowódcy bryga-
dy płk Tadeusza Nastarowicza promocje 
na pierwszy stopień podoficerski – stopień 
kaprala. Promocja jest zwieńczeniem trwa-
jącego kilka miesięcy kursu „SONDA”, w ra-
mach Szkoły Niższych Dowódców WOT. 
Niebawem nowo promowani podofice-
rowie będą mogli sprawdzić się w roli do-
wódców sekcji w swoich pododdziałach. 

Jest to już druga promocja podoficer-
ska w lubelskiej brygadzie. Przypomnij-
my, 2 LBOT od kwietnia br., jako pierwsza 
w WOT, realizuje projekt „SONDA”. Pierw-
sza promocja odbyła się 11 sierpnia br. 
w Puławach. Obecnie trwa trzecia edy-
cja „SONDY”. 

„SONDA” – projekt dla liderów

Promocję na stopień kaprala odebrał, 
m.in. Gabriel Kwiatkowski, starszy ratow-
nik medyczny z 24 batalionu lekkiej piecho-
ty z Chełma, na co dzień kierowca karetki 
transportowej we Włodawie. O kursie po-

wiedział - Od początku, gdy przyszedłem 
do WOT starałem się robić wszystko jak naj-
lepiej, ale z czasem stwierdziłem, że to za 
mało, chce czegoś więcej i wtedy pojawiła 
się „SONDA”. Pomyślałem, czemu nie, za-
wsze czułem się dobrze w roli lidera. Dla-
czego nie sprawdzić się, jako dowódca sek-
cji. Oprócz wiedzy stricte podręcznikowej, 
„SONDA” nauczyła mnie wielu rzeczy, ja-
kich nie dałoby się doświadczyć nigdzie in-
dziej. Wiedza, jaką tu zdobyłem przydaje 
mi się również na co dzień. 

Wśród nowo promowanych jest sześć 
kobiet. Jedna z nich kapral Agnieszka Wa-
kulska z 23 batalionu lekkiej piechoty z Bia-
łej Podlaskiej mówi – „Kurs był znakomitą 
okazją by nauczyć się nowych rzeczy, po-
układać wiedzę, którą już posiadam i na-
uczyć się stosować ją w życiu żołnierza, 
ale również w prywatnym. Zdobyta wie-
dza nie raz przydawała mi się w życiu co-
dziennym szczególnie, zachowanie żoł-
nierskie, musztra, dowodzenie grupą osób, 
ale i wiele innych. W cywilu jestem nauczy-
cielką matematyki w szkole podstawowej 
i można powiedzieć, że na co dzień pracu-
ję z takim moim małym wojskiem”.

Cele i założenia projektu

Kurs „SONDA” adresowany jest do wy-
selekcjonowanej grupy kandydatów, a jed-
nym z wymogów jest zaliczenie minimum 
jednego roku służby wojskowej i bardzo do-
bra opinia przełożonych. Kandydaci muszą 
pozytywnie przejść rozmowy kwalifikacyj-

ne oraz egzamin z wychowania fizyczne-
go. Dodatkowe punkty, można zdobyć za 
wyróżnienia zdobyte podczas służby lub 
działalność społeczną. Kandydaci przecho-
dzą intensywne szkolenie podczas, które-
go uczą się, jak dowodzić, budować swój 
autorytet w grupie i jak podejmować traf-
ne decyzje w trudnych sytuacjach. Szko-
lenia odbywają się w trybie stacjonarnym 

oraz niestacjonarnym, mocny akcent po-
łożony jest na samokształcenie w ramach 
e-lerningu. Kurs trwa w sumie kilka mie-
sięcy.   	 Celem projektu jest zagospo-
darowanie potencjału żołnierzy OT, pozy-
skanie i odpowiednie wyszkolenie kadry 
podoficerskiej WOT. Projekt łączy kilka cie-
kawych doświadczeń, w tym Szkołę Niż-
szych Dowódców AK, model kształcenia 

podoficerskiego z USA, polskie doświad-
czenia oraz obecne potrzeby Wojska Pol-
skiego. Kurs został opracowany zgodnie 
z obowiązującymi od 2019 r. standardami 
kształcenia podoficerów w Siłach Zbrojnych 
RP, a także uwzględnia specyfikę formacji, 
a więc dostosowany jest do ochotniczego 
charakteru służby w WOT. 

Damian Stanula
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W BIEGU NIe tylko przez Księgi Olgi T.W BIEGU NIe tylko przez Księgi Olgi T.

Szkoła Podstawowa nr 7 w Za-
mościu wzięła udział w pro-
jekcie edukac yjnym pn. 

„Klikam z głową”. 

Projekt realizował Urząd Komu-
nikacji Elektronicznej z ramienia ad-
ministracji rządowej we współpracy 
z Miejskim Rzecznikiem Konsumentów 
w Zamościu – panią Katarzyną Mazur.

W ramach przedmiotowej akcji 
edukacyjnej w dniu 7 listopada w szko-
le odbyły się spotkania z uczniami klas 
III. Lekcje prowadzili pracownicy De-
legatury UKE w Lublinie. 

Podczas zajęć uczniowie otrzy-
mali informację jak bezpiecznie poru-
szać się w sieci i korzystać z urządzeń 
telekomunikacyjnych. Prezentowana 
była bajka tematyczna (krótki film 
animowany) i odbywały się rozmo-
wy z dziećmi na temat prezentacji. 
Później uczniowie mieli do wyko-
nania krótkie zadania związane z te-
matyką filmu. 

Miłą niespodzianką dla uczestni-
ków projektu była obecność przed-
stawicieli zamojskich mediów na za-
jęciach oraz pamiątkowe dyplomy 
i drobne upominki od prowadzących.

zapamiętam ten dzień… 14 listopada 2019 
roku… targowy czwartek, zwany też w nie-
zbyt odległych czasach świętem dyszla, 
omijam, jak wiele miejsc, szerokim łukiem, 
omijam niektórych ludzi, część omija mnie, 
niektórzy unikają… ogromna to ulga, ale 
nie o tym chciałem… powędrowałem te-
go dnia na Kamienną, do zamojskiej Książ-
nicy. Są takie miejsca w Zamościu, w któ-
rych dobrze się czuję. Są też takie we wciąż 
moich Łabuniach…

Tego dnia po ponad 6 latach przerwy 
wróciłem do roli, która miała 
być rolą mojego życia… cóż 
niełatwa to była sztuka, re-
żyser taki sobie, pusta budka 
suflera, na scenie coraz wię-
cej pacynek, marionetek… 
a i widownia jakby stłoczona 
na siłę... wypisałem się, zło-
żyłem rolę. Nieść oświaty ka-
ganiec – nie moja to bajka…

Tak więc wróciłem do roli 
nauczyciela. W dodatku do fan-
tastycznych uczniów. Chętnych 
do nauki, skłonnych do reflek-
sji. Uważnych. Był to wprawdzie 
powrót jednorazowy, może 
jednak nie jedyny… Za suge-
stią Piotra Bartnika, Dyrektora 
Książnicy Zamojskiej im. Stani-
sława Kostki Zamoyskiego, na 
prośbę Pani Cecylii Witek przy-
jąłem zaproszenie zamojskiego 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku. 
Dane mi było wędrować w Za-
mojskiej Książnicy w zacnym 
towarzystwie Słuchaczy UTW 
przez Księgi naszej Noblistki 
Olgi Tokarczuk (Księgi nie tyl-
ko Jakubowe). 

Nie wiem czy się udało. Po-
dróż to bowiem niełatwa. Dro-
ga wyboista. Jako imiennik mi-
nistra Glińskiego mam odwagę 
przyznać, że nie przeczytałem 
wszystkiego Tokarczuk i nie tyl-
ko dlatego, że jeszcze nie wszyst-

ko napisała. Przyjmując jednak wyzwanie 
byłem przekonany, że przeczytałem wy-
starczająco, bo mieć własne zdanie, by nie 
narzucać go innym, by rozmawiać i prowa-
dząc swój wywód wśród chcących słuchać 
dotrzeć do celu podróży.

Cel miałem jasno określony, tym razem, 
bo nie zawsze się udaje. Chciałem zarazić 
Państwa słuchaczy Literaturą, podkreślić 
jej magiczne właściwości, sprowokować do 
refleksji, skłonić do oglądania świata przez 
pryzmat Słowa, zahaczając o twórczość To-

karczuk. To by-
ła z założenia 
– lekcja nie-
oczywista, bez 
schematu, bez 
wymądrzania. 

Pytania są coraz cięższe i często brak 
nam odpowiedzi. Gdzie jej szukać? Jak 
wybrać właściwą? Jak czytać? Co czytać? 
Czy Tokarczuk „pluje” na Polaków i dlacze-
go „Polacy” plują na Tokarczuk? Jakie rela-
cje mamy z sąsiadami i z czego to wynika? 
Kim jest patriota? Gdzie jest nasza historia 
i kto napisał, tę w którą wierzymy. Dlacze-
go lubimy kolorować otoczenie? Kim był 
Jakub Frank i co go łączy z Mickiewiczem? 
Czy bycie EKO jest przejściową modą, czy 
koniecznością? Dokąd idziemy? Kim jeste-
śmy? Kto dał mężczyznom prawo stanowie-
nia o kobietach? Kto więcej przeszedł, a kto 
raczej przejechał? Do czego zdolny jest czło-
wiek i jeśli człowiek człowiekowi wilkiem, to 
kim wilkowi? Kto ma czyją krew na rękach?

Czasu mało, by zapytać o wszystko. 
Życia brakuje, by znaleźć odpowiedzi. 

Było o wszystkim, może naj-
mniej o Tokarczuk, ale ważniejsze 
tego dnia były jej Słowa. Najważniej-
sze jednak to być sobą i czytać (nie 
tylko Tokarczuk), bo kto czyta ten 
myśli. Czytanie wprawia nas w ruch, 
a przemieszczanie służy zbawieniu 
duszy. Wszyscyśmy są Bieguni – jest 
tylko problem z popularną ostatnio 
męską i żeńską końcówką, bo jeśli 
mężczyzna to Biegun, to kobieta? 
– przecież nie Biegunka… tej do-
staje część na dźwięk słów Olga To-
karczuk… cóż przyda się niektórym 
oczyszczenie… 

Bądźmy! Patrzmy przed sie-
bie, po to przecież dał nam Stwór-
ca oczy z przodu głowy… patrzmy 
na świat uczciwie i odważnie – bez 
obawy, że pęknie nam serce. Pamię-
tajmy, ale nie osądzajmy… Czytaj-
my! Literatura świat odmieni, wie-
rzę, że ma tę moc!

Dziękuję wszystkim Państwu za 
przybycie i za dobre słowo. 

Piotr Piela
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	X Sprzedam Renault Scenic 
II 1.9 D 2004 r., 175 tys. 
km, przebieg. Tel. 720 
742 461

	X Volkswagen Passat Combi 
1995, poj. 1800, Benzyna 
gaz. Tel. 500 522 079

	X Kupię wóz platformę. 
Tel. 783 191 893

	X Daewoo Matiz 2002 r, 
srebrny metalik, 800 poj., 
benzyna, cena 1350 zł. 
Tel. 791 135 235

	X Kupię kołpaki do kół 
Ford Fiesta, 14 cali. Tel. 
720 742 461

	X Sprzedam hak firmy 
Renault do Scenica II, 
dzwonić po 16.00, cena 
160 zł. Tel. 666 104 374

	X Sprzedam silnik Mazda 
6D na części. Tel. 518 
310 895

	X Koła sztuk 4, zimowe 
na felgach stalowych, 4 
otwory, z opla. 185/65 
R14. Tel. 517 635 968

	X Opony zimowe 205/55/16. 
Tel. 509 491 169

	X Opony Dębica 185-65-
15, mało używane. Tel. 
510 690 490

	X Renault Thalia, 2002 r., 
przebieg 175 tys. Km, 
hak, gaz. 4 tys zł. Tel. 
530 576 436

	X Kołpaki Seat 13 orygi-
nalne, używane. Tel. 503 
958 435

	X Sprzedam części uży-
wane do Żuka. Tel. 600 
267 847

	X S p r ze d a m  s i e w n i k 
Amazone D7, c. 7 tys. 
zł, pług 2-skibowy, ob-
rotowy, Lemken, c. 4 tys. 
zł. Tel. 603 636 974

	X Sprzedam Alfa Romeo, 
GT, 2004, 1.9 TDI, 240 
tys. km. Tel. 500 589 757

	X Sprzedam Bizon 1981 
rok po remoncie, pług 
4-skibowy, skiba czter-
dziestka, podbieracz po-
kosów, przyczepkę. Tel. 
881 644 118

	X Od A do Z do Forda 
Galaxy 1.9 TDI, 1998r., 
domek 30 m kw z pla-
cem. Tel. 515 796 951

	X Sprzedam samochód 
osobowy Skoda Rapid 

1.2 TDI, 2014 r. Tel. 500 
587 742

	X Tico, 200 r., 300 zł. Tel. 
512 929 324

	X Gwiazda do siana. Tel. 
512 929 324

	X Prasa z 224/1, Sipma. 
Tel. 512 929 324

	X Sprzedam barakowóz. 
Tel. 505 533 878

	X Ciągnik C330, śrutow-
nik, przetrząsaczo - zgra-
biarkę taśmową. Tel. 608 
685 030

	X Sprzedam Audi A4, 
sprawny technicznie, 
rok. prod. 1995 , 1.9 TDI. 
Tel. 603 189 336

	X Tur do ciągnika C-330. 
Tel. 608 510 273

	X Mercedes Sprinter chłod-
nia, 2009, maxi silnik 
2.2 CDI, 23000. Tel. 531 
054 248

	X Sprzedam Opel Corsa 
1.2, rok prod. 1997, stan 
dobry, badanie tech. Do 
czerwca 2020 r., ubez-
pieczenie do grudnia. 
Tel. 692 973 413

	X Przyczepa do przewo-
zu koni, zarejestrowa-
na. Tel. 517 055 503

	X VW Polo 1.4 benzyna, 
rok prod. 1999, srebr-
ny, sprzedaje os. star-
sza, cena 4 tys. zł. Tel. 
791 137 235

	X Sprzedam busa Vivaro, 
9 - osobowy, 2007, die-
sel, 2000 poj. Tel. 791 
070 096 

	X Rozrzutnik obornika jed-
noosiowy, oryginalny. 
Tel. 511 758 898

	X Przyczepa 4x 150 , koła 
guma 15, przerobiona z 
woza konnego. Zawada. 
tel. 517 973 933

	X Sprzedam siedlisko w 
Gm. Krasnobród, pole 
1,5 ha, las 0,75 a, drze-
wo opałowe. Tel. 696 
815 510

	X Sprzedam części do 
samochodu marki VW 
Golf III w dobrym sta-
nie, Zamość. Tel. 518 
236 810 

	X Oś kpl. Do przyczepki 
wraz z kołami od „ma-
lucha”. Tel. 721 519 896

	X Blachy do kabiny „Żuka”, 
różne, tanio. Tel. 721 
519 896

	X Sprzedam kombajn do 
buraków Kleine 5002, 
zbiornik na liście. Tel. 
607 162 838

	X Sprzedam Golf 3, 95 r. 
Tel. 782 324 362

	X Zgrabiarka 7 gwiazdo-
wa, siewnik 15 lejowy. 
Tel. 500 144 310

	X Kultywator 13 łap, brony 
trójki. Tel. 500 144 310

	X Sprzedam Ford Mondeo 
kombi, diesel, 1998, stan 
db., wymieniony roz-
rząd, koła zimowe. Tel. 
602 180 912

	X Opona do C360 tyl, koło 
kpl. 20-90 od Stara T 517 
055 503

	X Sprzedam tylny most do 
Kamaza, części nowe i 
używane. Tel. 602 180 912

	X Przewody hydraulicz-
ne wysokociśnieniowe 
do koparek i innych ma-
szyn. Tel. 602 180 912 

	X Toyota Yaris 1,3 Verso, 
205 r., Zamość. Tel. 505 
987 592

	X Sprzedam pług 2- ski-
bowy, brony, kultywa-
tor, wózek do ciągnika, 
siewnik. Tel. 608 685 030 

	X Sprzedam koła, opo-
ny 900x20 12,5x20, fe-
lgi 20 doHL, D50 6T. Tel. 
605 855 840

	X Sprzedam felgi stalowe 
15”, Citroen C4, do zimo-
wek. Tel. 514 431 832

	X John Deere 3130, 98 
km, brony rozkładane 
6,5 m, ciężkie, kosiar-
ka 2 m, ciągnik 360. Tel. 
694 931 193

	X Sprzedam talerzówkę 
+ wałki, 2x 10 talerzy i 
zgrabiarkę 7 - rzędową, 
stan bardzo dobry. Tel. 
84 618 02 24

	X Ciągnik Ursus. Tel. 502 
772 474

	X Opony 16. Z indexem 
C firmy Bridgestone-
Radial. Tel. 502 772 474

	X Opony z felgami 165/70/
R13, Michelin Dunlop, 3- 
letnie, 2 zimowe 350 zł. 
Tel. 693 474 060

	X Sprzedam felgi + opony 
5 szt. Do Forda Mondeo 
70%, tylna szyba głośni-
ki. Tel. 727 325 709

	X Prasa kostka, rozrzut-
nik, agregat 210. Tel. 
694 222 805

	X Młócenie fasoli ma-
szyną Double Master 
UU, Łubcze 59. Tel. 727 
876 199

	X Mercedes E210, CDi, 
1999, po lifcie, bardzo 
zadbany. Tel. 517 055 503

	X Mercedes C180 „becz-
ka”, 233 tys. Km, stan b. 
Dobry. Tel. 793 078 834

	X Kombajn do kukury-
dzy Z350, silnik i części 
do silników SW 680. Tel. 
722 011 589

	X Sprzedam gwiazdę do 
siana. Tel. 84 51 134 95 

	X Lampy przód 2 szt., 
audi A6 2000 r. Tel. 602 
375 751

	X Alufelgi włoskie z opona-
mi barum, 155x10 R13. 
Tel. 602 375 751

	X Sprzedam motocykl 
WSK 125, cena 1400 zł. 
Tel. 530 486 525

	X Sprzedam tanio opo-
ny zimowe do Matiza 
w bardzo dobrym sta-
nie. Kontakt po 20. Tel. 
84 627 08 34

	X Sprzedam Fiata CC, poj. 
Silnika 900 cm3, 1997 
rok, kolor czerwony, 
ubezpieczony, przegląd 
ważny, cena 500 zł. Tel. 
500 422 101

	X Sprzedam Opel Astra 
poj. Silnika 1400, rok 
prod. 1994, stan dobry. 
Tel. 508 517 581

	X Resory do samochodu 
Warszawa + 2 spręży-
ny tylne, dobre, kon-
takt wieczorem. Tel. 507 
955 372

	X K o m b a j n  z b ożow y 
International 431. Heder 
315 cm. Tel. 692 796 377

	X Sprzedam przyczepkę 
sam. Na resorach, wym. 
150x100, bez rejestracji, 
oświetlenie sprawna, 
stan techniczny bdb., c. 
900 zł. Tel. 660 431 746

	X Rozsiewacz do nawo-
zów, lejek, pług 2 ski-
bowy, wózek do prze-
wozów. Tel. 511 758 898

	X Citroen C3, 2011, 83 tys. 
Km, bogato wyposażo-
ny. Tel. 664 927 841

	X Sprzedam: Cinquecento, 
0, 7, stan dobry. Tel. 602 
260 529

	X Sprzedam ciągniki: 3130 
John Deere, Ursus 1222, 
Ursus 360 i kombajn Clas 
Dominator 76. Tel. 694 
931 193

	X Bagażnik samochodowy 
Skoda. Tel. 84 638 59 08

	X Sprzedam Volkswagena 
Polo, 1.4 benzyna, nowy 
akumulator. stan bdb. 
Tel. 505 775 175

	X Sprzedam śrutownik do 
zboża z silnikiem 7.5 kW 

i kablem. Gm. Sułów. 
Tel. 505 775 175

	X Sprzedam pług 2-skibo-
wy, cena 550. Tel. 506 
132 440

	X Sprzedam ciągnik z sil-
nikiem Perkinsa, cena 
6500. Tel. 506 132 440

	X Sprzedam przyczep-
kę do ciągnika ogrod-
niczego, cena 1700 zł. 
Tel. 506 132 440

	X Agregat ścierniskowy, 
4 duże płozy, 4 tarcze, 
wał, stan dobry, zapo-
trzebowanie mocy 35 do 
50 km. Tel. 663 242 426

	X Sprzedam fiat Cinquecento, 
poj. silnika 700, stan do-
bry, 1800 zł. Tel. 516 
609 403

	X Sprzedam Audi 80 B+G. 
Tel. 518 310 895

	X Kultywator z wałkami i 
brony piątki, pług 3-ski-
bowy, opryskiwacz. Tel. 
798 336 532

	X Sprzedam kultywator i 
brony ciągnikowe, tanio. 
Tel. 665 225 697

	X Sprzedam Citroen Berlingo, 
b+g, sil. 1.4, 2001, kom-
plet opon i butla, nowe, 
c. 4500. Tel. 501 565 019

	X Sprzedam Mercedes kla-
sa C 22, diesel 1997, zie-
lony, przebieg 250 tys. 
Tel. 533 690 840

	X Sprzedam opony letnie 
2 szt., dunlop run flat, 
245x50x18, bieżnik 5 
mm. Tel. 84 616 33 33

	X Sprzedam tanio Audi 80 
TDI, 1.9, wszystko spraw-
ne. Tel. 736 782 135

	X Sprzedam pług 3-skibo-
wy, okolice Zamościa. 
Tel. 694 887 911

	X Sprzedam Thalia 2003 
r., pierwszy właściciel, 
bezwypadkowa, cena 
4,5 tys. Tel. 692 658 869

	X Opony radialki z felga-
mi do Tico, 135/80 R12., 
beczki 200 l. Tel. 798 
336 532 

	X Kupię samochód z ga-
zem, chętnie kombi, na 
chodzie z aktualnym 
przeglądem, cena do 
800 zł. Tel. 739 409 674

	X Sprzedam nowe części 
do łady, bagażnik, to-
wotnice. Tel. 516 898 477

	X Bobik 10 m, c. 500 zł; 
opryskiwacz ciągniko-
wy po remoncie 12 m; 
gruszka do nawozów. 
Tel. 798 336 532

	X Sprzedam opony letnie 
Continental Premium 
195-65R-15, 2 szt. Tel. 
510 682310

	X Koło kompletne do ma-
lucha, nowy typ. Tel. 510 
682 310

	X Sprzedam Audi 80, 1995 
r., kolor bordowy, 1.9 TDI, 
tanio. Tel. 736 782 135

	X Sprzedam Audi A3 2008 
r. 1.9 TDI w bdb. Stanie. 
Tel. 513 375 540

	X Sprzedam Polo 1.4, ben-
zyna + gaz, 1999, cena do 
uzgod. Tel. 794 085 797

	X Sprzedam ciągniki: John 
Deere nr 3130 - 95 km, 
Ursus 1222 - 120 km, 
Ursus 360. Tel. 694 931 193

	X Sprzedam C-330, 87 r., 
pierwszy właściciel. Tel. 
512 997 501

	X Sprzedam lornetkę Tento 
USSR 7x50, szkła Zeiss. 
Tel. 503 958 435

	X Nowy fotel, skórzany, 
tron, ciemny brąz, cena 
400 zł. Tel. 668 048 274

	X Tanio 4 opony zimowe 
z felgami po Lanos A1, 
6165/65/14. Tel. 574 
235 637

	X Mercedes Benz S420 
Long 1996 r.. Tel. 608 223 
515 Sprzedam sprzęt rol-
niczy. Tel. 517 407 047

	X Bagażnik do VWT 4, ory-
ginał z rolką i zamkiem 
patentowym. Tel. 505 
041 222 

	X Prasa kostka, rozrzut-
nik, agregat 210. Tel. 
694 222 805

	X Sprzedam Renault Thalia 
2003 r., mały przebieg, 
pierwszy właściciel, cena 
4,5 tys. Tel. 692 658 869

	X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento, poj. 700, 
stan dobry, 1997. Tel. 
516 609 403

	X CB Radio President. Tel. 
601 356 038

	X Sprzedam Renault Espace 
2004 r., 1.9 D, ogólny stan 
bdb. Tel. 512 205 278

	X Agregat - ciężka brona, 
podwójne wałki. 185 
cm szerokości. Tel. 792 
763 383

	X Pług 4 -skibowy podo-
rywkowy. Tel. 792 763 383

	X Pług 3-skibowy. Tel. 512 
929 324

	X Sprzedam Tico, 2000 r., 
500 zł. Tel. 512 929 324

	X Pług 3 - skibowy. Tel. 
512 929 324

	X Przyczepka sam. Marka 
prod. „Świdnik”. Tel. 84 
63 992 43

	X Brony, siewnik zbożowy, 
pług 2-skibowy, cyrku-
latkę. Tel. 533 888 887

	X Maszyna do młócenia 
zboża i fasoli. Tel. 518 
929 382

	X VW Transporter T-5, 2005 
r., 1.9 TDI w bdb. stanie. 
Tel. 792 184 795

	X Silnik 1,5 kw 1450 obr./
min.

	X Skrzynia biegowa T-4/99. 
Tel. 792 184 795

	X Pompa paliwo Peugeot 
1.9 D, tel. 792 184 795

	X Sprzedam agregat upra-
wowy z wałkami. Tel. 508 
166 319

	X Kupię Zetora 5211. Tel. 
84 61 802 24

	X Opel Astra 1.7 TDI 1999 
r., c. 3800 zł. Tel. 579 
077 696

	X Audi A6TD 1995, spraw-
ny, alufelgi, szyberdach, c. 
5 tys. zł. Tel. 508 079 632

	X Opryskiwacz 400 l., 10 
m szer., bobik 10 m. tel. 
798 336 532

	X Sprzedam Renault Clio 
1993, sprawny tech-
nicznie, 1000 zł. Tel. 888 
051 488

	X Volkswagen Golf 1.9 
TDI 1998, cena 3700 zł, 
Werbkowice. Tel. 507 
125 449

	X Sprzedam Transporter 
1993 r., poj. 1.9, silnik, 
skrzynia biegów stan 
bdb. Tel. 506 621 600

	X Polonez Atu+, 1998 r., 
stan dobry, c. 2500 zł. 
Tel. 885 610 531

	X Sprzedam przyczepę 3,5 
i 4 tony, brony ciągniko-
we, wał żelazny ciągni-
kowy. Tel. 533 888 887

	X Sprzedam rozsiewacz 
do nawozów, ciągni-
kowy. Tel. 888 276 206

	X Sprzedam hak do samo-
chodu, polonez, 100 zł. 
Tel. 509 717 714

	X Sprzedam opony let-
nie 235x60x16. Tel. 606 
626 675

	X Kupię motorower Komar, 
Romet, motorynka, WSK, 
WFM, inne, części. Tel. 
509 491 169

	X Sprzedam Citroen C4, 
silnik 1.6 HDI, złoty me-
talik, stan bdb. Tel. 662 
729 839

	X Felgi aluminiowe , na 4 
śruby , 2 szt., 140 zł. Tel. 
693 773 371

	X Volkswagen Golf V, 2.0 
TDI, 2004 r., 140 tys. Km. 
Tel. 517 060 696

	X Brony piątki, opryski-
wacz 400l., kultywator 
z wałkami, pług 3 s. Tel. 
798 336 532

	X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento o poj. 
Silnika 700, stan db., 
1997 r. Tel. 516 609 403

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

 SZUKAM PRACY
 PORZĄDKOWANIE OBIEKTÓW 
- DZIAŁKI, PIWNICE,STRYCHY, 

MAGAZYNY,
TEL. 536500010

Dom opieki
Wolne miejsca
tel. 667 513 777

MASZ NAKAZ  
ZAPŁATY? 

 A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY?  

POMOŻEMY, ZADZWOŃ

579 942 942,  
www.absolutio.pl. 

Sprzedam okno:
ALUPLAST 1900 x 

1700 FIX, stałe
Okno w  okleinie złoty dąb na zewnątrz i  białe wewnątrz. 

Posiadają jeszcze oryginalne taśmy z  produkcji.
Okno nie posiadaja żadnych uszkodzeń, zadrapań.  

Jest kompletne.
Montaż i  demontaż wykonywała profesjonalna firma - 

istnieje możliwość weryfikacji stanu technicznego  
oraz oględzin.

Tel. 602 650 385

http://www.absolutio.pl/


	X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

	X Lokale na warsztaty samo-
chodowe, myjnię lub han-
del, tanio. Tel. 539 810 327

	X Wynajmę z możliwością 
sprzedaży dom na wsi - 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, 
c.o, wszystkie media, ok. 
15 km od Zamościa. Tel. 
503 702 036

	X Wynajmę stancję dla uczen-
nic w  Zamościu przy ul. 
Kilińskiego. Tel. 662 475 848

	X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

	X Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób lub emeryta/
rencisty, w budynku pry-
watnym z ogrodem, bli-
sko Starówki. Cena 450 zł 
za osobę w przypadku 2 

osób, 600 zł/ za 1 osobę. 
Tel. 516 055 166

	X 2 - pokojowe mieszkanie 
w Sitańcu, 47 m². Tel. 664 
927 841

	X Lokal na gabinet kosme-
tyczny, fryzjerski, stoma-
tologiczny. Tel. 603 791 482

	X Wynajmę lokal 55 m², 
Starówka. 1200 zł/msc + 
media+ monitoring. Tel. 
603 791 482

	X Wynajmę powierzchnię 
handlową w DH Agora w 
Zamościu ul. Partyzantów 
65. Tel. 604-224-289

	X Pokój do wynajęcia. Tel. 
607 357 534

	X Garaż do wynajęcia, ul. 
Koźmiana. Tel. 660 892 565

	X Wynajmę lokal usługo-
wy 60m². Starówka, ul. 
Bazyliańska 18. Tel. 603 
791 482

	X Pokój dla samotnej pracu-
jącej Pani, okol. Revia Park. 
Tel. 797 457 512

	X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

	X Małe mieszkanie w Zamościu, 
ul. Weteranów. Tel. 84 639 
81 87

	X Pokój do wynajęcia ul. 
Wyszyńskiego, Zamość. 
Tel. 510 358 509

	X Dom parterowy 50m², po 
remoncie, 2 pokoje, kuch-
nia, łazienka, C.O. umeblo-
wane. Tel. 531  487 073

	X 2 - pokojowe mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 84 639 81 87

	X Dom z parcelą np. na klinikę 
lek. lub weter. itp, Zamość, 
ul. Leśna 8. Tel. 664 314 218

	X Stancja dla uczennicy. Tel. 
510 518 559

	X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 896 477

ZAMIENIĘ
	X Pilnie zamienię kawalerkę 
(parter) na kawalerkę w 
Zamościu w okolicy Plant, 
Orzeszkowej, początek 
Kilińskiego na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

	X Dom piętrowy w Budach 
na mieszkanie w bloku. Tel. 
692 658 869

	X Zamienię siedlisko z działką 
na mieszkanie, cała Polska, 
I piętro. Tel. 84 639 55 39

	X Zamienię mieszkanie pokój 
+ kuchnia na większe ko-
munalne. Tel. 514 540 566

	X Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

	X Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

	X Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 -pokojowe 

z dopłatą w Lublinie. Tel. 
607 162 850

	X Zamienię mieszkanie w 
Hrubieszowie - kawalerkę 
na parterze na kawalerkę 
od 1 do 3 piętra. Tel. 726 
496 091 Mieszkanie 53 m² 
ul. Szwedzka zamienię na 
mniejsze. Tel. 662 550 643

	X Zamienię M-3 na mnie-
jsze – 45 m² na Osiedlu 

Zamoyskiego (niebieskie), 
III piętro. Tel. 602 596 028

	X Zamienię mieszkanie 4 
pokoje na mniejsze lub 
sprzedam. Tel. 666 381 062

WYDZIERŻAWIĘ
	X 1,5 ha ziemi uprawnej 
w Podklasztorze,  gm. 
Krasnobród. Tel. 506 769 137

•	 Dom Suchodębie 60 m2 
NA DZIAŁCE 38A Cena 
130 tys. zł.

•	 Dom Żuków 112m2 na 
działce 5970 Cena 370 
tys. zł.

•	 Działka Lipsko-Topornica 
20a CENA 55 TYS. ZŁ.

•	 Dom Peresołowice 80m2 
na działce 94a Cena 100 
tys. zł.

•	 Dom Kotlice Kolonia 131m2 
na działce 38a, Cena 150 
tys. zł.

•	 D o m  S a m s o n ó w k a 
227,40m2, na działce 9a. 
Cena 490 tys. zł

•	 Działka Jarosławiec 11a 
Cena 75 tys. zł.

•	 Gospodarstwo i magazyny 
Zawalów. Cena 1.83mln. zł.

•	 Działka Lipsko Polesie 
38a. Cena 75 tys. zł.

•	 Wynajem młyn Niewirków, 
około 400m2

•	 Połowa domu na sprze-
daż 89,23m2 306 tys. Zł

•	 Las Zawalów 15a 12 tys. zł

•	 Łąka Koniuchy 30a 12 tys. zł

•	 Siedlisko 80m2 na dział-
ce 16a, Majdan-Sielec gm. 
Krynice. Cena 100 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:
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SPRZEDAM
	X Zabytkowa szaf 2-drzwio-
wa, stan dobry, cena do 
uzgodnienia. Tel. 796 
888 085

	X Dywan bordowy we 
wzory 350x240 m, cena 
100 zł. Tel. 662 919 964 

	X Kuchnia gazowa uży-
wana, Amica, sprawna. 
Tel. 509 491 169

	X Waga metalowa z prze-
suwką, do 300 kg, cena 
120 zł. Tel. 84 63 865 45

	X Rower holenderski spor-
towo - turystyczny. Tel. 
791 135 235

	X Keyboard Yamaha PSR 
215, cena 180 zł. Tel. 791 
137 235 

	X Sprzedam kanapę roz-
kładaną w bardzo dobrym 
stanie, kolor beżowy, 
cena do uzgodnienia. 
Tel. 84 638 47 08

	X Sprzedam pralkę typu 
„Frania”, tanio. Tel. 605 
168 003

	X Sukienka ślubna r. 38, 
koronkowa, ładna, ta-
nio sprzedam. Tel. 605 
168 003

	X Kurtka skórzana dams-
ka ocieplana XL. Tel. 600 
790 097

	X Ładna beczka 24 00 l. 
Na wodę, na ramie i 
kołach. Tel. 535 495 484

	X Sprzedam tanio wózek 
paleciak, silnik elektryc-
zny 2kW. Tel. 500 144 310

	X Maszynę Lubliniankę. 
Tel. 510 257 543

	X Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

	X Kurkówka szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

	X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

	X Sztucer 550 LUX kaliber 
6,5x57, luneta Delta 
Tytanium. Tel. 604 281 010

	X Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

	X Rower górski niemiec-
ki z pełnym wyposaże-
niem, rama aluminio-
wa. OKAZJA! Tel. 604 
281 010

	X Sztucer Besa, kaliber 
7x64, luneta Zaiss 7x50, 
dubeltówka jednorurka 
pojedynka Iż 18, kaliber 
12x70. Tel. 604 281 010 

	X Dywan okrągły, średni - 
60 zł, telewizor niemiec-
ki (potrzebny dekoder) 
200 zł. Tel. 660 004 114

	X 4 dębowe krzesła z tapi-
cerką, 800 zł. Tel. 605 
554 777

	X U ż y w a n e  m e b l e 
kuchenne, 400 zł. Tel. 
605 554 777

	X Sufit podwieszany 25 
m², kolor jasnoniebieski, 
cena 400 zł do uzgod-
nienia. Tel. 606 217 616

	X Alba komunijna + spod-
nie, tanio, stan bdb. Tel. 
698 052 129

	X Drzwi zewnętrzne i 
wewnętrzne, typowe, 
wiatrak ozdoba. Tel. 
511 758 898

	X Lodówka - 100 zł, chod-
nik nowy 5mb -120 zł, 
suszarka do pr. spoż., 
nowa. Tel. 84 62 745 99

	X Ule zwykłe z ramka-
mi i włoskiem. Tel. 530 
576 436

	X Wózek inwalidzki, szt. 
2, uprzęże dla konia 
kpl. szt. 2, koła do wozu 
na obręczach meta-
lowych, stan bdb. Tel. 
533 638 869

	X Kombinezon z jagniąt 
dla myśliwego na zasi-
adkę. Tel. 503 958 435

	X Lornetkę rosyjską Tento 
7x50, stan bdb. Tel. 503 
958 435

	X Sprzedam huśtawkę. 
Tel. 608 074 175

	X Drewno rozpałkowe, 
ziemia na ogrody. Tel. 
608 074 175

	X Sanie konne z wasągi-
em, kontakt wieczorem. 
tel. 602 442 017

	X Wersalkę, stan db. Tel. 
797 387 864 

	X Drzewo na opał. Tel. 519 
448 338

	X Silniki elektryczne małej 
mocy, 1 i 3 fazowe, ta-
nio. Tel. 501 406 150 

	X Sprzedam króliki hodow-
lane, c. 40 zł. tel. 792 
184 234

	X Meble pokojowe seg-
menty, kolor dębu, ta-
nio. Tel. 733 976 183

	X Akordeon stan bdb., 
tanio. Tel. 84 621 27 48

	X Sprzedam ubranka 
chłopięce, cena 5 zł/
szt., nowe, używane. 
Tel. 698 052 129

	X Ur ządzenie  acet y-
lenowo-tlenowe do 
spawania i cięcia, w 
rozsądnej cenie. Tel. 
602 463 456

	X Agregat prądotwórczy 
380 V, moc 8500 W, 
nowy, nieużywany. tel. 
721 882 332

	X Pralka Candy 6 kg, duże 
drzwi, cena 225 zł., au-
tomat. Tel. 579 077 696

	X Piec gazowy funkcyjny 
„IMERGAS.ELO.STAR”, 
po jednym sezonie. Tel. 
691 744272

	X Szafę, stół, szafki jesion-
owe z lat 50, ręczna ro-
bota. Tel. 608 685 030

	X Drzwi wewnętrzne, jak 
nowe, 4 sztuki. Tel. 698 
833604

	X Sprzedam orzechy. Tel. 
664 860 620

	X S p r z e d a m  m e b l e 
młodzieżowe w do-
brym stanie. tel. 728 
495 119

	X Sprzedam wentylatory, 
różne, po cenie złomu. 
Tel. 603 189 336 

	X Stare kufry (skrzynie) 
szt. 3, beczki szt. 2 + 
wagi 1 szt., uprząż na 
konia+ niecki, orczyki, 
wał do ciągnika, opony 
13- letnie, szt. 4 - 20 zł 
za szt. oraz inne rzeczy. 
Tel. 530 486 525

	X Dwa tapczany jed-
noosobowe. Tel. 662 
273 656

	X Sprzedam tanio ko-
siarkę elektryczną za 
100 zł. Tel. 508 414 501

	X Lodówki, kabel siłowy, 
rury ściekowe, kolanka, 
wełna twarda i szkla-
na, styropian. Tel. 696 
815 510

	X Drzewo drobno łupane, 
sosna, niecki, beczki, ra-
dia, piekarnik, krzesła, 
stół, narożnik, taczka. 
Tel. 696 815 510

	X Taczkę, wózek gospo-
darczy, kabel siłowy, 
beczki. Tel. 696 815 510

	X Drewno opałowe rą-
bane. Tel. 696 815 510

	X Narożnik pokojowy, 
krzesła, radio, adapter 
z magnetofonem. Tel. 
696 815 510

	X Rury ściekowe 16, dł. 
3 m, kolanka, różne 
gwoździe, styropian, 
wełnę. Tel. 696 815 510

	X Watę szklaną, styropi-
an twardy, niecki. Tel. 
696 815 510

	X Kolekcjonerskie mon-
ety 2-złotowe, 1995-
2013. Tel. 501 683 135 

	X Meble młodzieżowe, 
stan bdb, cena 300 zł. 
Tel. 697 623 251
	XKanapa, kolor szary, 
stan bdb, cene 200 zł. 
Tel. 697 623 251

	XMeblościanka pokojowa, 
stan bdb., c. 300 zł. Tel. 
697 623 251

	XBrama wjazdowa meta-
lowa, ozdobna, wys. 180, 
szer. 290, stan bdb. Tel. 
792 059 303

	XŻyrandol 8-ramienny, 
wózek inwalidzki. Tel. 
664 454 930 

	XGrzejnik elektryczny 
1200 W, 3-stopniowy, 
po 40 W. Tel. 664 454 930

	X Encyklopedia PWN 4-to-
mowa, biurko, sokow-
irówka, ekspres do kawy 
Bosh. Tel. 664 454 930

	X Sokownik, walizka na 
kołkach. Tel. 664 454 930

	X Dywan wełniany 3x4. 
Tel. 664 454 930

	X Piecyk gazowy (podgrze-
wacz wody) JUNKERS, 
tanio. Tel. 721 519 896

	X Sprzedam: kościarkę; 
mieszałkę, wilka, łamac-
za. Tel. 721 519 896

	X Konstrukcja do pilarki 
(fabryczna), 90 zł (do 
negocjacji. Tel. 721 
519 896

	X Rura stalowa (osłonowa) 
śr. 240 mm, dł 5 mb. Tel. 
721 519 896

	X Sprzedam zamrażarkę 
3-szufladkową Bosh, 
niemiecka, stan bdb. 
Tel. 84 639 58 86

	X Sprzedam frezarkę do 
drewna, Kol. Sitno 12. 
Tel. 84 641 82 99 

	X Pralkowirówka, 200 zł. 
Tel. 664 927 841

	X C z y s z c z a r k ę 
płaszczyznową, parnik 
węglowy - 250 l. Tel. 721 
519 896 

	X Rowery: Orkan - męs-
ki (28”), Gazela - dam-
ka (27”), szosowe, inne, 
tanio. Tel. 721 519 896 

	X O k n a  z e s p o l o n e 
drewniane (1760x1450), 

białe z demontażu, ta-
nio. Kontakt wieczorem. 
Tel. 721 519 896 

	X Sprzedam nowy zlewoz-
mywak z białą szfką, c. 
20 zł. Tel. 511 391 688

	X Beczki stalowe z obręc-
zami 5 szt., 200-litrowe. 
Tel. Tel. 602 180 912

	X Butle tlenowe i acety-
lenowe. Tel. 602 180 912

	X Heblarkę. Tel. 602 260 
529 Sprzedam zmy-
warkę, CANDY, 60 cm, 
stan bdb, c. 400 zł. Tel. 
601 547 949

	X Meble kuchenne uży-
wane, ładne, 300 zł. Tel. 
509 491 169

	X Rower damka KTM, koła 
28”, stan bdb., cena ok. 
400 zł. Tel. 505 987 592

	X Akordeon Hohner tan-
go II m, st. bdb, kolor 
wiśnia - 963. Tel. 505 
987 592

	X Knijówka z wymienny-
mi lufami, kal. 30-06, lu-
neta Meopta od 3 do 
12x50 podświetlana. 
Tel. 604 281 010

	X Pralka „Frania”, stan 
bdb., cena 120 zł. Tel. 
84 638 05 86 

	X Beczki na paliwo 200-li-
trowe. Tel. 533 888 887

	X M a t e r a c  p r z e c i -
wodleżynowy. Tel. 607 
934 520

	X Sprzedam: 2 szt.pralka 
automat, c. 300 zł/szt., 
2 szt. Frania - c. 100 zł 
szt., 2 szt. WSK moto-
cykl, c. 1500 zł/szt.. Tel. 
530 486 525

	X Bojler elektryczny z 
rękawem, 80 l., mało uży-
wany. Tel. 607 934 520

	X Kredens kuchenny rzeźbi-
ony, duży, drewniany, 
jasny brąz, dł. 2,15, wys. 
175 cm. Tel. 607 934 520

	X Dwa zlewozmywaki 
dwukomorowe, sta-
lowe. Tel. 607 934 520

	X D w a  f o t e l e  n a 
drewnianych nogach 
- wygodne do siedze-
nia. Tel. 607 934 520 
Fotelik dla dziecka na 
rower. Tel. 603 962 136

	X Maszyna do pisania 
elektryczna „Erica”. Tel. 
603 962 136

	X Szfka na zestaw grają-
cy, wieża audio. Tel. 603 
962 136

	X Radio CB Mirano, stan 
bdb., tanio. Tel. 601 
356 038

	X Śpiwór bawełniany 3 
szt. Tel. 601 356038

	X Rogi Jelenia. Tel. 601 
356 038

	X Okno z demontażu, 
wym. 150/160, stan 
bdb., cena do uzgod. 
Tel. 515 969 810 

	X Krajalnica Zelmer, nowa, 
biała. tel. 664 515 599

	X Namiot niemiecki 4-os-
obowy, c. 100 zł. Tel. 519 
106 797

	X Kuchnię gazową Amika, 
okap, zamrażarka Mors, 
dobry stan. Tel. 698 
971 651

	X Lodówka Bosh z zam-
rażarką, używana. Tel. 
881 783 838

	X Maszyna Singer zabyt-
kowa, bez stolika, c. 100 
zł. Tel. 84 638 65 45

	X Mała cyrkulatko - he-
blarka, c. 280 zł. Tel. 84 
638 65 45

	X Drzwi garażowe, 2 skrzy-
dła, 180x240, cena 110 
zł. Tel. 84 638 65 45

	X Wózek towarowy duży 
do rowera. tel. 84 638 
65 45

	X Waga metalowa z prze-
suwką do 300 kg, cena 
220 zł. Tel. 84 638 65 45

	X Licznik Geigera radziec-
ki, cena 250 zł. Tel. 84 
638 65 45

	X Gwintownica do rur 0,5 
- 2 cali, cena 110 zł. Tel. 
84 63 86 5 45

	X Gilotyna ręczna do cię-
cia blach, nieużywana, c. 
320 zł. Tel. 84 638 6545

	X Prostownik radziecki, 
ładowanie 6-12 V, 10 
amperów, 220 zł. Tel. 
84638 65 45

	X Młynek do zboża ręcznie 
robiony, do skansenu 
lub na wystawkę. Tel. 
726 578 335

	X Beczki metalowe ocyn-
kowane z obręczami, 
200 l., 3 szt. na paliwo. 
Tel. 726 578 335

	X Maszynę komplet do 
prod. trzonków z drew-
na, do łopat, szpadli, 
wideł. Tel. 726 578 335 

	X Sprzedam materac przeci-
wodleżynowy z pompą 
(komplet), nowy, cena 
80 zł. Tel. 796 888 085

	X Balkonik - podpórka 
do chodzenia dla osób 
niepełnosprawnych, 
owy, cena 50 zł. Tel. Tel. 
796 888 085

	X Maszynka do wyciskania 
soków z owoców, kom-
plet, cena 35 zł. Tel. 796 
888 085

	X Maszyna do ćwiczeń. 
Tel. 660 358 211

	X Stare zegary i poroża. 
Tel. 660 358 211

	X Fotele pokojowe, lek-
kie, miodowy. Tel. 660 
358 211

	X Fotel masujący, kremowy. 
Tel. 660 358 211

	X Tartak z agroturys-
tyką, Kąty w Gminie 
Szczebrzeszyn. Tel. 664 
314 218

	X Agregat uprawowy 2,1 
m, stan bdb. Tel. 605 
477 377

	X Wóz kony do ciągni-
ka, metalowy. Tel. 605 
477 377

	X Ursus C-360, stan dob-
ry. Tel. 605 477 377

	X Przyczpa 3,5 t. , wywrot-
ka, niska, stan dobry. 
Tel. 605 477 377

	X Sprzedam dwie osie od 
wozu konnego. Tel. 84 
671 34 37

	X Okno z demontażu, 
wym. 150/160, stan 
bdb., cena do uzgod-
nienia. Tel. 515 696 810

	X Kurtkę skórzaną 3/4 ta-
nio sprzedam. Tel. 790 
544 860

	X Przęsła metalowe z 
profilami, szer. 7, dl. 2 
m. Tanio, Krasnobród. 
Tel. 574 235 637

	X Kanapa 2-osobowa, c. 
100 zł. Tel. 6-00 790 097

	X Stodoła do rozbiórki, 
waga z odważnikami, 
metrowa, antyk. Tel. 
784 132 615

	X Rower dziecinny BMX, 
do lat 10, stan dob-
ry, cena 50 zł. Tel. 519 
106 797

	X Rower młodzieżowy 
„Giant” do 15 lat, stan 
bdb, c. 150 zł. Tel. 519 
106 797

	X Miodziarka ręczna na 3 
ramki. Tel. 502 772 474

	X Beczki na paliwo, 200 l., 
2 sztuki. Tel. 502 772 474

	X Sprzedam zmywarkę, 
45 cm, stan bdb., 500 
zł. Tel. 608 030 595 

	X Maszyna do szycia 
Minerva, dobra, Salon 
Firan „Bartosz”. Tel. 604 
448 425

	X Sprzedam wózek dla 
bliźniaków. Tel. 605 
168 003

	X Maszyna do szycia 
Łucznik Predom 455, 
+ wieloczynnościowa 
szafka w komplecie, 
nowa, cena do uzgod-
nienia. Tel. 796 888 085

	X Wiadra ocynkowane, 
gruby ocynk 15 l, c. 20 
zł. Tel. 796 888 085

	X Dywan strzyżony 3x4 
m, nowy, 100 zł. Tel. 
796 888 085

	X Poduszka zdrowotna 
do spania (nowa) firmy 
Golden Wool, c. 25 zł. 
Tel. 796 888 085

	X Sprężarka Spec Air, 
nowa HL 275/50 L, mo-
tor 2.0/1.5, tanio. Tel. 
660 861 871

	X Parkiet z jesionu, klepka 
100 m², tanio, Zamość. 
Tel. 660 861 871

	X Chodzik niemowlęcy 
nowy, c. 50 zł. Tel. 519 
106 797

	X Materac leczniczy z 
gryki, c. 50 zł. Tel. 519 
106 797

	X Sprzedam grobow-
iec na cmentarzu przy 
ul. Peowiaków. Tel. 84 
638 52 49

	X Sprzedam Daewoo Tico, 
stan idealny, cena do 
uzgodnienia. Tel. 84 
638 52 49

	X Sprzedam śrutownik, 
cena 450 zł, 1983. Tel. 
514 750 782

	X Sprzedam kultywator 
210, Grudziądz. Tel. 798 
095 051

	X S p r z e d a m  b r o n y 
pięcioczęściowe T-25. 
Tel. 798 095 051

	X Sprzedam pług 3 - ski-
bowy, grudziądzki. Tel. 
798 095 051

	X Sprzedam brony 5 - 
częściowe, T-25

	X Sokownik 3 - częściowy, 
nowy, c. 120 zł. Tel. 664 
515 599

	X Wędziska, żyłki, błystki 
woblery, haczyki, kołow-
rotki. Tel. 84 639 35 49

	X Sprzedam nowy odkur-
zacz, trzy rowery do re-
montu, nawilżacz pow-
ietrza. Tel. 84 639 35 49

	X Profesjonalne nożyce 
do strzyżenia owiec, 
cena do uzgodnienia. 
Tel. 661 524 232

	X Spawarka na 2 fazy, sol-
idna, niezawodna. Cena 
500zł do negocjacji. Tel. 
576 999 689

	X Rower dziecinny „Pelikan” 
do 10 lat, stan dobry. 
Tel. 792 512 363

	X Silnik elektryczny BP-
2F 150 W, 24 A, 1400 
obr., Predom -Eda. Tel. 
792 512 363

	X Kpl. Kół do „jubilata”, 
stan dobry + rama. Tel. 
792 512 363

	X Rower dziecięcy, przer-
zutka, koła 21”, rower 
dziecięcy Pelikan do 
10 lat. Tel. 500 529 023

	X Rower górski, koła 26”, 
rower damski: rama 
alum, koła 24”. Tel. 500 
529 023

	X Telewizor Sony 29 cali, 
tanio. Tel. 791 385 008

	X Rower damski jak nowy. 
Tel. 791 385 008

	X Lodówka Bosch, tanio. 
791 385 008
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	X Sprzedam zderzak tyl-
ny Opel Zafira, typ A, c. 
40 zł. Tel. 508 079 632 

	X Toyota Corolla 1.4 B 2002 
r., c. 8,7 tys., sprawny. Tel. 
508 079 632

	X Sprzedam lub zamie-
nię kołpaki 13 Seat na 
15 Chevrolet. Tel. 503 
958 435

	X Sprzedam ciągnik C 360. 
Tel. 539  816 475

	X Zamienię wagę metalo-
wą na dwa nowe amor-
tyzatory tylne do Żuka. 
Tel. 84 638 65 45

	X Sprzedam opony uży-
wane letnie 175/65 R14. 
Tel. 503 958 435

	X Sprzedam felgi stalowe 
15 4x100, Opel Astra i 
Corsa. Tel. 662 729 839

	X Sprzedam Chrysler Voyager 
2,5 TD, 1997, c. 3500 zł. 
Tel. 692 056 438

	X Sprzedam Fiat Cinquecento 
1997 r., poj. silnika 700. 
Tel. 516 609 403

	X S p r z e d a m  M a s s e y 
Ferguson. Tel. 798 047 355

	X Kupię motocykl SHL 
lub Gazelę kompletną 
w rozsądnej cenie. Tel. 
602 442 017

	X Sprzedam kpl. bron do 
ciągnika, stan bdb. Tel. 
502 772 474 

	X Wóz do ciągnika własno-
ręcznie, solidnie wyko-
nany, podłoga, blacha, 
ładowność 2 tony, Gm. 
Horodło. Tel. 502 772 474

	X Sieczkarnię, jest przysto-
sowana do podłączenia 

na prąd, stan db. Tel. 502 
772 474 

	X Mazda 626 kombi B+G, 
przegląd OC ważne do 
08.2019. Tel. 607 086 254

	X Wiatrownik oś z kołami 
do małej przyczepki. Tel. 
600 685 563

	X Silniki elektryczne 1 i 3 
fazowe małej mocy. Tel. 
600 686 563

	X Pompę paliwową do 
Peugeot Expert 1.9 D, 
Lucas, stan idealny. Tel. 
795 765 935

	X Sprzedam pług ścierni-
skowy 4-skibowy, więk-
sze odkładnice + kpl. 
Odkładnic nowych, cena 
1150 zł, Zamość. Tel. 663 
242 426

	X Sprzedam Passat 1.9 TDI. 
Tel. 692 796 377

	X Rozrzutnik ruski i ciężki, 
stan bdb., garażowany. 
Tel. 500 389 670

	X Bagażnik Fiat 126 p + 
2 koła. Tel. 797 120 931

	X Przewód siłowy. Tel. 603 
304 853

	X Przyczepkę samocho-
dową na resorach. Tel. 
602 377 913

	X Silnik 0,55 kW, 3 fazy, 
izolacja, bawełna. Tel. 
664 515 599

	X Felgi+ opony zimowe 
do fiata Punto, 4 szt. Tel. 
500 529 023

	X Opona Michelin 185/60/
R15 z felgą nieuż, 110 zł, 
zapas. Tel. 608 067 254

	X Sprzedam przetrzą-
saczko - zgrabiarkę, 5 

- gwiazdkową, stan bdb. 
Tel. 500 587 742

	X Sprzedam samochód 
Żuk skrzyniowy, Tel. 888 
124 672

	X Sprzedam ciągnik C-360. 
Tel. 888 124 672

	X Koło zjazdowe składa-
ne do „Audi”. Tel. 792 
512 363

	X Pasy i części do rwacz-
ki lnu i do turbiny. Tel. 
500 204 533

	X Odziarniaczka pokoso-
wa do lnu, rwaczka, prze-
wracałka, snopowiązałka 
do lnu. Tel. 500 204 533

	X Renault Scenic 2005 
r., p. 182,5 tys. km, 1,9 
DK, bordo, stan bdb. 
Ubezpieczenie do maja, po 
przeglądzie, Krasnystaw. 
Tel. 725 507 799

	X Peugeot 3008, 2010 r., 1 
wł, pół roku w kraju, czar-
ny, stan bdb., Krasnystaw. 
Tel. 660 678 913

	X Sadzarka do tytoniu. Tel. 
694 713 834

	X Felga samochodowa 15 
RT 60, 4x100, 1 szt. Cena 
60 zł. Tel. 84 639 49 14

	X Volkswagen Golf 3, tur-
bo diesel 1.9, 1997. Tel. 
512 370 282

	X Telewizor Panasonic, lo-
dówkę Whirpool, pianino 
Bella. Tel. 84 680 85 36

	X Ford Focus MK II, 207 
rok 1,6 16 V, benzyna. 
Tel. 512 337 603

	X Sprzedam części do mo-
tocykla WSK, części do 
Komara. Tel. 789 059 769

	X Sprzedam części do mo-
tocykla MZ, motorower 
Ogar, piasta, koła Junak. 
Tel. 789 059 769

	X Sprzedam fiata punto 
2006, benzyna + gaz. 
Tel. 690 197 302

	X PILNIE sprzedam Audi 
A6 1995 r., 2,5 D, szy-
berdach, stan dobry, 
sprawny, c. 5 tys. Tel. 
508 079 632

	X Koła komplet rolnicze, 
Continental Al 18.4 - 
26 AS, rozmiar. Tel. 790 
888 846

	X Kombajn Bizon 1986 r., 
sprawny, cena 13 tys. zł. 
Tel. 784 410 689

	X Sprzedam opony zi-
mowe na felgach alu-
miniowych (kpl., c. 300 
zł) 175/70 R13

	X pasują za 14  na 4 śruby. 
Tel. 515 859 751

	X Pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągni-
ka, fabryczny, z głowicą. 
Tel. 602 180 912

	X 2 cylindry z głowica do 
Jawy, 350 TSK Nominał, 
cena 140 zł do uzgod-
nienia. Tel. 530 486 525

	X Sprzedam ciągnik C.355 
, c. 10 tys. Do negocjacji, 
Sitaniec. Tel. 663 536 850

	X Sprzedam ciągnik T25 
i zgrabiarkę 4 - gwiaz-
dową. Tel. 502 054 906

	X Opel Astra diesel 1.7 
rok, 1999, cena 45 tys. 
zł do negocjacji. Tel. 579 
077 696

	X Sprzedam Renault Scenic, 
2003 r. Tel. 512 533 601

	X Kupię VW Garbus do re-
montu lub rozbity bez 
względu na wiek.Tel. 
739 466 058

	X Silniki 4 i 7 kW w bardzo 
dobrym stanie. Tel. 739 
466 058

	X Części do Łady sprze-
dam, nowe i używane. 
Tel. 739 466 058
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Sprzedam
ziemniaki 

Vineta
Tel. 660 490 920

508 741 081

WOLNE TERMINY - KOMUNIE 
I CHRZCINY W 2019 I 2020 

R. BAR „JĘDREK”, ZAMOŚĆ, 
UL. HRUBIESZOWSKA 31. 

TEL. 84 639 99 37

PRZYJDŹ DO NAS LUB ZADZWOŃ !

Zamość
ul.Św. Piątka 42A

505-320-314

UWAGA ZAMOŚĆ!
PRACA W BIURZE DLA KAŻDEGO!



SPRZEDAM
	X Dom w Zamościu w suro-
wym stanie zamkniętym 
160 m², ul. Szwedzka. Tel. 
660 861 871.

	X Działkę budowlaną 12,5 ar 
położoną w Zamościu przy 
(bocznej) ulicy Wiejskiej, za 
DT „Łukasz”. Tel. 602 802 212

	X Działkę rolno-budowlaną 
0,30 ha Lipsko- Kosobudy. 
Tel. 798 846 084

	X Gospodarstwo rolne o pow. 
2,13 ha w Rachaniach. tel. 
690 132 270

	X Działkę z altanką na ogród-
kach działkowych ZOD 
Zamość. Zadbana, zagospo-
darowana z wyposażeniem. 
Tel. 798 643 775

	X Mieszkanie ul. Lwowska, 31 
m². Tel. 696 753 699

	X Dom piętrowy, działka z za-
budowaniami - oficyną, bu-
dynkiem usługowym przy 
ul. Brzozowej (Lubelskiej). 
Tel. 501 683 135

	X Sprzedam działkę z altanką 
na ogródkach im. Leśmiana. 
Bardzo zadbana, zagospo-
darowana. Tel. 798 643 775

	X Mieszkanie 60 m², ul. Oboźna, 
po remoncie, 4 piętro. Tel. 
662 550 643

	X Siedlisko w spokojnej oko-
licy, cena 45 500, Świdnik. 
Tel. 602 303 946

	X Pole orne 82 ary, 3 klasa bo-
nitacyjna we wsi Rozłopy, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 531 174.

	X Działka budowlana 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

	X Działki budowlane, Sitaniec 
Wolica, asfalt, cisza, dużo zie-
leni. Tel. 792 244 198

	X Działka budowlana 13-16 
ar, Jatutów k. Zamościa. Tel. 
665 008 565

	X 0,8 ha lasu we wsi Trzeszczany. 
tel. 792 400 306

	X 2,7 ha ziemi w Gminie 
Trzeszczany. Tel. 792 400 306

	X Łabunie - działki budowlana 
24 i 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398 

	X Sprzedam działkę w ogród-
kach działkowych „Złocień”. 
Tel. 797 838 400

	X Sprzedam siedlisko: domek 
z działką 0,6 ha, 17 km od 
Zamościa, wszystkie me-
dia. Tel. 501 014 692

	X Lasy w Wiszenkach i w 
Sulmicach. Gmina Skierbieszów. 
Tel. 600 686 563

	X Działka bud. 1700 mkw, 
ul. Braterstwa Broni, ogro-
dzona, studnia głębinowa, 
budynek gospodarczy. Tel. 
791 137 235 

	X Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147 

	X Sprzedam mieszkanie po re-
moncie przy ul. Brzozowej, 48 
m², parter. Tel. 725 087 789

	X Sprzedam Siedlisko 0,53 ha, 
budynki drewniane, Komarów 
Osada. Tel. 602 674 589

	X 2,7 ha ziemi w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306

	X 0,8 ha lasu w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306 

	X Sprzedam dwie działki rolne 
o pow. 0,36 ha, k. Świdnika, 
c. Do uzgodnienia. Tel. 603 
044 179

	X Mieszkanie własnościowe, 
hipoteka bez obciążeń, po-
wierzchnia 61.0 m2,

	X 3 pokoje z dwoma balkona-
mi na I piętrze + piwnica, lo-
kalizacja ul. Wybickiego 4.

	X Telefon kontaktowy 795 
144 222

	X Dom z działką 18,5 a oraz 
budynkiem gosp. Działka w 
centrum Nielisza z widokiem 
na zalew. Cena 299 tys. Tel. 
511 139 689 lub 573 025 643

	X Sprzedam działkę bud. 16 , ul. 
Monopolowa w Zwierzyńcu. 
Tel. 508 414501

	X Działkę budowlaną 0,24 ha, 
Strzyżów. Tel. 502 772 474

	X Dom murowany w Strzyżowie 
o pow. 100 m² z kanalizacją 
i centralnym ogrzewaniem 
oraz budynki gosp. I stodo-
ła. Tel. 502 772 474

	X Działka budowlana 1739 
m², Zamość, ul. Rolnicza. 
Tel. 696 015 609

	X Łąkę o pow. 2,5 ha w tym 0,5 
ha olszyny, pow. Lubartowski, 
przy trasie Parczew - Lubartów. 
Tel. 726 578 335

	X Gospodarstwo rolne o pow. 
6,5 ha w powiecie lubartow-
skim wraz z budynkami mu-
rowanymi. Tel. 726 578 335 

Działka 24 ary w Zamościu. 
Tel. 511 927 230 

	X Dom z widokiem na Wisłę, 
okolice Kazimierza, cena 
400 tys. zł. Tel. 660 448 052

	X Pole w Zawadzie 145 ha, 50 
tys. Zł za 1 ha, kontakt po 
2.00. Tel. 84 616 80 71

	X Dom jednorodzinny 120 m² 
na działce 590 m² w Biłgoraju. 
Tel. 502 250 850 

	X Sprzedam pole 2 ha kl. III, 
IV, miejscowość Drewniki. 
Tel. 693 220 230

	X Dom 150 m², Zamość, stan su-
rowy, zamknięty, ul. Szwedzka, 
wolnostojący. Tel. 660 861 871

	X Siedlisko 3 ha, budynki mu-
rowane, dom kryty blachą. 
Tel. 84 61 134 95

	X Działki budowlane 6 ar i 6,5 
ar w Zamościu przy ul. Gen. 
Maczka (boczna ul. Wiejskiej), 
wszystkie media, niedaleko 
rzeka Łabuńka, dużo terenów 
zielonych, ok 150 m od DT 
Łukasz. Cena za obie dział-
ki 200 tys. (do negocjacji). 
Tel. 602 802 212

	X Działka 9 ar, uzbrojona. 
Zamość, ul. Targowa. Tel. 
607 937 295

	X Działka 26a,  ul.  Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 
509 091

	X Działka budowlana, 22a, ul. 
Włościańska. Tel. 514 509 091

	X Tanio. Pilnie.  0,9 ha + budyn-
ki, Osada Uchanie, Wyżyna 
Lubelska. Tel. 84 62 728 70

	X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, Sitaniec Osiedle. Tel. 
502 297626

	X Mieszkanie 63,1 m2 w 
Krasnymstawie. Tel. 792 
400 306

	X Sprzedam 0,75 ha Bożydar. 
Tel. 605 393 695

	X Działka leśna 1,25 ha, okoli-
ce Nielisza. Tel. 511 621 165

	X Sprzedam gosp. rolne o 
pow. 6,39 ha z bud. muro-
wanymi, Udrycze Koniec. 
Tel. 503 950 053

	X Sprzedam pole 1,52 ha, kol. 
Chyża koło Zamościa, po 
godz. 17. Tel. 516 995 145

	X Siedlisko z budynkami 21 
a+ 1,5 ha lasu w okolicach 
Krasnobrodu. Tel. 696 815 510

	X Pilnie sprzedam siedlisko, 
działka 0,9 ha, Uchanie na 
Roztoczu. Tel. 84 62 728 70

	XDziałka bud. 11,5 ara, Osiedle 
Rataja, okolica Revia Park. 
Tel. 797 773 757

	XSprzedam dom w Dębowcu 
blisko Zamościa z działką 
16 arów, 230 tys. Tel. 798 
847 247

	XMieszkanie 2 pokojowe, osie-
dle Wyszyńskiego, II piętro 
po remoncie. Pilnie sprze-
dam. Tel. 509 447 276

	XDziałka 1000 m², wszystkie 
media, 25 km od Warszawy. 
Tel. 84 638 59 08

	XSprzedam dwa siedliska po 
0,5 ha z budynkami. Tel. 84 
639 55 39

	XSkierbieszów, pole. Tel. 84 
638 59 08

	XDom z zabudowaniami, po-
lem w Rachaniach. Tel. 690 
132 270

	XGospodarstwo rolne 5,2 ha 
wraz z budynkami, Bogucice, 
Gm. Trzeszczany. Tel. 603 
304 853 

	XSzybko sprzedam dom w 
Grabowcu, razem z mebla-
mi, garaż sam. + bud. gosp. 
Na działce 15 arów, media 
na miejscu. Tel. 669 113 352

	XDziałk a budowlana w 
Jarosławcu 820 m². Tel. 
600 354 622

	XNowy domek letniskowy z 
działką w Krasnobrodzie. 
Tel. 602 189 760

	XDom jednorodzinny w 
Zamościu. Tel. 516 898 477

	XMieszkanie w Turkowicach, 
27m². Tel. 693 333 647

	XDom 300 m² z garażami na 
działce 12 ar z możliwością 
zabudowy. Płoskie 26c. Tel. 
607 934 520

	X Domek letniskowy na dział-
ce w Krasnobrodzie blisko 
zalewu. Tel. 607 934 520

	X Sprzedam pole, las, posia-
dłość w gminie Krasnobród. 
Tel. 696 815 510

	X Działka, dom, komórka, 
Wysokie 19a, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

	X Działka bud. 0,77 ha Łabunie, 
ul. Lipowa, prąd, woda, gaz. 
Tel. 795 949 510

	X Dom drewniany z budynkami 
gospodarczymi. Działka 0,83 
ha, Polany. Tel. 668 127 842

	X Kawalerkę, 33 m². Tel. 782 
256 537

	X Siedlisko z domem, garażem, 
las 0,75 ha, Gm. Krasnobród. 
1,5 ha ziemi Gm. Tarnawatka. 
Tel. 696 815 510 

	X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129 

	X 45,5 m w bloku w Michalowie, 
cena 115 tys. zł. Tel. 607 
136 105

	X Tanio lokal użytkowy w cen-
trum osiedla ul. Polna. tel. 
698 007 933

	X Niewielki lokal użytkowy 
z węzłem sanitarnym. Tel. 
698 007 933

	X Pole orne 82 ary w Rozłopach, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 135 174

	X Mieszkanie w Werbkowicach 
63 m². Tel. 883 465 589

	X Działkę budowlaną 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

	X Kiosk, 26 m², węzeł sanitarny, 
ul. Reja 17. Tel. 668 716 792

	X Sprzedam garaż. Tel. 530 
194 609 

	X Segment w zabudowie 
szer., dobra lokalizacja. Tel. 
504 194 313

	X Sprzedam dom z działką, 
Łabunie. Okazja! Tel. 510 
712 119

	X Działkę budowlaną na Roztoczu, 
Górecko Stare, pow. 0,29 ha, 
szer. 25 m. Tel. 794 092 821

	X Działkę budowlaną 20 ar, 
Hubale. tel. 502 959 131

	X Sprzedam działkę bud. w 
Zamościu przy ul. Partyzantów 
(druga linia zabudowy), ok. 
200 m. od rynku Nowego 
Miasta, c. 260 tys. zł (do ne-
gocjacji). Tel. 602 802 212 

	X Działka w Ruskich Piaskach 
po byłym młynie 0,56 ha, 
cena do uzgodnienia. Tel. 
500 204 533

	X Gospodarstwo rolne o pow. 
6.39 ha z budynkami muro-
wanymi, Udrycze Koniec. Tel. 
503 950 053

	X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, prąd, gaz, woda, ka-
nalizacja, dojazd z 2 ulic. Tel. 
502 297 626

	X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 530 
044 480

	X Mieszkanie w Zamościu. Tel. 
516 877 739

	X Dom w Komarowie z dział-
ką, 0,9 ha. Tel. 516 877 739

	X Dom i pole 1,26 ha, Kol. 
Chyża. Tel. 791 204 118

	X Działka z rozpoczęta budo-
wą, 6 ar, wszystkie media + 
6-letni sad. Tel. 530 044 480

	X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 502 
297 626

	X Sprzedam 1/2 bliźniaka 86 
m². Orzeszkowej, dzwonić 
po 18. Tel. 692 190 840

	X Działka budowlana 6 arów 
w Zamościu przy ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Te. 511 
391 965

	X Działka budowlana Sitaniec 
- Błonie 13 A, media, woda, 
prąd, gaz. Tel. 0045 262 83 878

	X Sprzedam działkę z budyn-
kami wraz z polem 25 arów, 
Kol. Chyża. Tel. 602 362 609

	X Dom 100 m² na działce 2041 
m² (działka ew. do podziału 
na dwie). Krasnystaw. PILNE! 
Tel. 505 150 138

	X Działka z domem, komórka, 
Wysokie 156, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

	X Dom z działką, 21 ar, Bondyrz. 
Tel. 782 981 915

	X Sprzedam działkę pod bu-
dowę w dobrym, zacisz-
nym miejscu, 67 arów. Tel. 
668 566 871

	X Sprzedam działkę na os. 
Błonie w Zamościu, 10 arów, 
ogrodzona. Tel. 515 989 871

	X Dzia łk a  budowlana w 
Tomaszowie Lub., ul. Tęczowa, 
pow. 0, 37 ha. Tel. 669 800 426

	X Mieszkanie 43 m², osiedle 
Zamoyskiego, niebieskie. 
Tel. 602 596 028

	X Działka 9 ar, Szopinek. Tel. 
697 309 411

	X Działka bud. 20 arów, Łabunie. 
Tel. 84 61 130 48

	X Pole 2,39 ha, Ministrówka, 
gm. Miączyn. Tel. 797 457 512

	X Działka 14 arów przy ul. 
Wyszyńskiego w Zamościu, 
możliwe usługi: medyczne, 
bankowe, prawnicze, ubez-
pieczeniowe. Tel. 721 519 896

	X Budynek mieszkalno-usłu-
gowy, Zamość - Karolówka. 
Tel. 692 176 414

	X 10 - arowa działka budow-
lana w Kalinowicach przy 
trasie E-17. Tel. 515 787 262

	X Dom drewniany z budynka-
mi gospodarczymi, działka 
0,53 ha, Komarów Osada. 
Tel. 602 674 589

	X Sprzedam gospodarstwo 
rolne 6,39 ha z bud. gospo-
darczymi, Udrycze koniec. 
Tel.503 950 053

	X Atrakcyjny segment w za-
budowie szeregowej. Tel. 
504 194 313

	X Atrakcyjny lokal użytkowy 
w centrum osiedla. Tel. 698 
007 933

KUPIĘ
	X Kupię pole w Gminie Zamość. 
Tel. 602 463 784

	X Kupię domek wraz z działką 
do zamieszkania w Zamościu 
lub okolicy, cena do 80 tys., 
ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

	X Kupię siedlisko, działkę, pole 
na Roztoczu. Tel. 601 206 529

	X Mieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w Zamościu 
(do 40 m²). Tel. 501 055 957

	X Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 
0,65 ha w Wychodach. tel. 
784 646 234

	X Działkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

	X Kupię małą działkę rekre-
acyjną albo ogródek dział-
kowy - Zamość i okolice. Tel. 
793 061 934

	X Kupię kawalerkę w Zamościu 
do II p. Lub z windą, do 40 
m², może być do remon-
tu, płacę gotówką. Tel. 531 
361 114

	X Kupię kawalerkę po remon-
cie. Tel. 84 627 52 78

	X Kupię mieszkanie do II pię-
tra, płatne od reki. Tel. 664 
927 841

	X Kupię mieszkanie w Zamościu 
do 45 m² do II piętra. Może 
być do remontu. Dobrze pła-
cę. Tel. 798 643 775

	X Kupię kawalerkę po remon-
cie, parter. Tel. 84 627 52 78

	X Łąki - ugór do 35 km od 
Zamościa, od 5 ha wzwyż. 
Tel. 785 045 036

	X Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, ta-
nio. Tel. 785 045 036

	X Las szeroki ok. 1 ha, do ok. 
30 km od Zamościa Tel. 785 
045 036

	X Łąkę lub ugór od 4 ha wzwyż 
w jednym kawałku. Tel. 785 
045 036

	X Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. Tel. 
609 499 780

	X Kupię mieszkanie do 50 m² 
w Zamościu, w rozsądnej ce-
nie. tel. 511 896 436

	X Pilnie kupię działkę budow-
laną, okolice ul. Szwedzkiej 
od 6 do 10 arów, Tel. 501 
539 900

	X Mieszkanie 3 - pokojowe z 
garażem. Tel. 84 63 859 08

	X Kupię mieszkanie M1, Zamość. 
Tel. 501 406 144

	X Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 772 
Szukam niedrogiego domu 
w odległości do 20 km od 
Zamościa (np. Bortatycze, 
Nielisz lub Białobrzegi). Tel. 
601 985 819

	X Kupię starą chatę pod słomą 
z drzewa w średnim stanie 
w rozsądnej cenie. Kontakt 
wieczorem w godz. 21.00 - 
23.00. Tel. 794 493 271

	X Mieszkanie M3 lub M4, I pię-
tro, Planty. Tel. 503 568 480

	X Kupię kawalerkę w Zamościu, 
oś. Lwowska, parter - I pię-
tro. Tel. 694 466 575

	X Domy do rozbiórki, obiekty 
do rozbiórki. Tel. 790 217 963

	X Dom o pow. 220 m kw. Z bud. 
gosp., działka o pow. 0,15 ha, 
Tyszowce, ul. Kościelna. Tel. 
515 705 249

	X Kupię 2-pokojowe miesz-
kanie, parter do II piętra, 
na Osiedlu Orzeszkowej, 
może być do remontu. Tel. 
721 850 104

	X Kupię mieszkanie do re-
montu od 1-go piętra, do 
120 tys. zł. Tel. 793 940 158

	X Bezczynszowe M4 lub M3 
w rozsądnej cenie. Tel. 510 
806 402

	X 2-pokojowe parter lub I pię-
tro, okolice Plant. Tel. 609 
499 780

	X Mały domek z niedużą dział-
ką w Zamościu lub w pobli-
żu. Tel. 502 917 446

	X Dom z działką do zamiesz-
kania, w Zamościu lub oko-
licach. Cena do 75 tys. Tel. 
579 216 318

	X Działkę ogrodniczo – warzyw-
ną w pobliżu ul. Granicznej. 
Tel. 502 917 446

	X Mieszkanie M4  65,60 m kw., 
III piętro, Kilińskiego 31, garaż. 
Kamienna. Tel. 694 544 406

WYNAJMĘ 
	X Do wynajęcia zadbana, ume-
blowana kawalerka przy ul. 
Orzeszkowej w Zamościu. 
Warunki najmu do uzgod-
nienia. Tel. 602 802 212

	XWynajmę mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 665 225 697

	XLokal na warsztat samo-
chodowy lub handlowy, 
Łabunie. Tel. 662 275 813

	XStancja dla uczennic. Tel. 
508 573 993

	XWynajmę 1 pokój w spo-
kojnej i pięknej okolicy 
Zamościa. Tel. 666 627 303

	X Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

	X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel. 799 946 860

	X Kobieta z dwójką dzieci po-
szukuje mieszkania. Tel. 519 
449 045

	X Pilnie poszukuję domu do 
wynajęcia, bez wygód - Tel. 
504 682 152

	X Szukam pokoju w domku, 
oficynie w Zamościu i oko-
licy, Tel. 508 419 280

	X Małżeństwo poszukuje dom-
ku do wynajęcia w Zamościu. 
Tel. 799 946 860

DO WYNAJMU  
	X Kawalerka na ul. Peowiaków. 
Tel. 506 349 276

	X Mieszkanie 50 m², Zamość, ul. 
Hrubieszowska, przy „Pulsie”. 
Tel. 606 471 918

	X Wynajmę warsztat samocho-
dowy w Zamościu z wypo-
sażeniem. Tel. 665 225 697 
Pokój dla osoby niepełno-
sprawnej w stopniu lekkim 
+ opieka. Tel. 667 902 895

	X Wynajmę stancję dla kobie-
ty z dzieckiem lub dla męż-
czyzny, dwa pokoje lub je-
den. Kontakt po 18. Tel. 504 
518 027

	X Pokoje dla uczennic. Tel. 
510 518 559 

	X Garaż murowany w zabudo-
wie szeregowej, położony w 
„Koszarach”, w garażu jest 
prąd, warunki do uzgodnie-
nia. Tel. 602 802 212

	X Wynajmę pokój dla kobie-
ty, ul. Partyzantów. Tel. 787 
563 281

	X Kawalerka do wynajęcia w 
Lublinie na Tatarach. Tel. 
792 400 306

	X Stancja dla pracujących w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

	X Zakwateruję brygadę budow-
laną lub inną w Zamościu. 
Kontakt po 16. Tel. 733 852 208

	X Pokój z kuchnią dla kobie-
ty, Rynek Nowego Miasta. 
Tel. 787 563 281

	X Wynajmę kawalerkę osobie 
pracującej, 33m², Zamość, 
Peowiaków 6. Tel. 84 62 75 178

	X Łąka o powierzchni 0,48 ha, 
m. Horodło. Tel. 502 772 474

	X Mieszkanie 3-pokojowe , ul. 
Peowiaków. Tel. 608 030 595

	X Kawalerka ul. Peowiaków. 
Tel. 570 075 114

	X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu. Tel. 84 
639 81 87

	X Wynajmę 50 m², parter, ul. 
Peowiaków. Tel. 664 927 841

	X W y n a j m ę  d o m e k  w 
Krasnobrodzie. Tel. 606 
202 799

	X Wynajmę kawalerkę w 
Lublinie na ul. Hutniczej. 
Tel. 792 400 306

	X Wynajmę mieszkanie 51 
m², parter. Tel. 664 927 841

	X Wynajmę stancję dla uczen-
nic w  Zamościu przy ul. 
Kilińskiego. Tel. 662 475 848 
Stancja - uczennice. Tel. 508 
573 993

	X Plac przy D-74 wynajmę, 
ul. Hrubieszowska. Tel. 602 
463 784

	X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. Tel. 
516 898 477

	X Wynajmę mieszkanie od 
1.06., parter, 52 m². Tel. 664 
928 841

	X Stancja, kobiety. Tel. 510 
585 559 

	X Do wynajęcia w grudniu: M3 
w Zamościu, M2 w Warszawie. 
Tel. + 353  871 479 436

	X Biłgoraj. Lokal na warsztat 
samochodowy lub handlo-
wy. Tanio. Tel. 539 810 327

	X Lokale na usługi motoryza-
cyjne oraz lokale handlowe. 
Tanio. Tel. 539 810 327

	X Plac z biurem na komis sa-
mochodowy w Zamościu, 
tanio. Tel. 539 810 327

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

•	 Atrakcyjny dom, Skokówka k. 
Zamościa działka 0,12ha, cena 
450tys. zł

•	 Duży dom w Płoskiem, stan 
deweloperski, cena 470 tys. zł

•	 Dom w Zamościu, ul. Klonowa, 
działka 0,25 ha, cena 450 tys. zł

•	 Działka 0,09ha Nawóz, z dostępem 
do zalewu w Nieliszu cena 75 tys. zł,

•	 Dom w Gruszce Zaporskiej, działka 
0,99ha, cena 130 tys. zl

•	 Dom w Tomaszowie Lub. ul. 
Poniatowskiego, cena 215 tys. zł

•	 Nowe domy, stany deweloperskie, 
Zamość ul. Zagrodowa

•	 Działki budowlane w Sitańcu Wolicy 
i Sitańcu Kolonii.

•	 Działka budowlano-rolna w 
Łabuńkach Pierwszych 0,84ha, 
cena 140 tys. zł.

•	 Działki budowlane w Zamościu 
przy ul. Majdan

•	  Atrakcyjny dom w zabudowie 
szeregowej Zamość ul. Tuwima. 
cena 480 tys. zł

•	  Działki budowlane w Jatutowie, 
Obroczy i Adamowie

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

KUPIĘ MIESZKANIE  
W ZAMOŚCIU. MOŻE 

BYĆ DO REMONTU
PŁACĘ GOTÓWKĄ
TEL. 661 793 930

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE



	X F o t o  a p a r a t 
Zenit+obiektyw Jupiter 
9+lampa. Tel. 602 375 751

	X Telewizor 32”, Panasonic, 
tanio. 791 385 008

	X 4 arkusze blachy trap-
ezowej 4 x 0,9 m., cena 
50zł/arkusz. Tel 84 638 
65 45

	X Stal z rozbiórki, ceownik, 
dwuteownik, silnik 7,5 
KW, dmuchawy. Tel. 790 
889 901

	X Pralkę automat, 200 zł, 
Franię - 100 zł. Tel. 530 
486 525

	X Klupa nowa do mierze-
nia drzewa, 70 cm. Tel. 
503 418 342

	X Maszynka do mięsa nr 
8, Aleksander Werk, c. 
80 zł. Tel. 792 184 243

	X Spawarkę migomat  200A  
230 V. Tel. 792 184 243

	X Rower dziecinny biało 
- róż, kanapa narożna, 
stan bdb., c. 390 zł. Tel. 
692 194 045

	X Krzesła, stół, fotel, sto-
lik, fotel obrotowy, biur-
ki, stół kuchenny szafki 
luzem, dywany, żyrandol. 
Tel. 511 391 965

	X Materac masujący, kuchen-
ka indukcyjna , rowerek 
dla dziecka, telewizor 
kolorowy, antena poko-
jowa. Tel. 511 391 965

	X Lodówka Bosh używ., 
kuchnia gazowa używ., 
piekarnik elektryczny, 
maszynki niemieckie 
do milenia mięsa nr 8 i 
nr 10. Tel. 881 783 838 

	X Aparat fotograficzny 
marki Zenit. Tel. 84 62 
728 70

	X Piła spalinowa gałęzówka, 
Cześka. Tel. 503 418 342

	X Pompa wodna z silni-
kiem siłowym i hydro-
forem 300 l, tanio. Tel. 
503 418 342

	X Meblościanka kolor ma-
hoń, dł. 36,5, wys. 2,2. 
Tel. 84 616 33 33

	X Betoniarka Gruszka Duża. 
Tel. 84 616 33 33

	X Sprzedam wagę dz-
iesiętną, duża. Tel. 500 
592 003

	X Sprzedam wirówkę do 
miodu, dużą. Tel. 500 
592 003

	X Sofa rozkładana do span-
ia 185x140, stan bdb, 
100 zł. Tel. 513 495 270

	X Rower rehabilitacyjny, 
3-kołowy z napędem 
elektrycznym, nowy, 
na gwarancji. Tel. 668 
832 425

	X Rower młodzieżowy 12-
15 lat, 200 zł, koła 24”. 
Tel. 84 627 53 77

	X Maszyna do szycia Minerva, 
sprawna, 280 zł. Tel. 604 
448 425

	X Gwintownica do rur, 
duża, cena 120 zł. Tel. 
84 638 65 45

	X Mała cyrkulatko - heb-
larka, c. 300 zł. Tel. 84 
638 65 45

	X D r z w i  g a r a ż o w e 
drewniane, 2- skrzydła 
180x240 cm, 145 zł. Tel. 
84 638 65 45

	X Skrzypce 1/4, stan bdb., do 
nauki, c. 250 zł, Zamość. 
Tel. 505 987 592

	X Sprzedam: zegar na wag. 
Werbel, Nokia, kurtka 
3/4 skóra. Zamość. Tel. 
505 987 592

	X Rodziny pszczele z ula-
mi i bez. Tel. 607 413 029

	X Rowerki dziecięce 3-7 
lat. Tel. 664 454 930

	X Piłę spalinową Stella. 
Tel. 664 454 930

	X Lampę pokojową sto-
jącą, wys. 1,8 m. Tel. 664 
454 930

	X Amerykankę dwuo-
sobową. Tel. 664 454 930

	X Butlę 11 kg propan - 
butan. Tel. 664 454 930

	X Wózek inwalidzki, bi-
urko. Tel. 664 454 930

	X Podnośnik na akumula-
tor dla osób niepełno-
sprawnych, tanio. Tel. 
665 042 544

	X Meble młodzieżowe z bi-
urkiem. Tel. 503 004 955

	X Rowerek dla dziecka 6-7 
lat, stan idealny, cena 
120 zł. Tel. 84 638 05 86

	X Sprzedam kose spal-
inową, opryskiwacz ple-
cakowy, nogi do maszyny 
Singer. Tel. 661 524 232

	X Pan„Złota Rączka” szu-
ka pracy dorywczej. Tel. 
792 184 243

	X Belki stropowe 2x5,4, 
1x4,5, 1x3,4. Tenio. Tel. 
790 583 607

	X Domek 200x150 cm 
drewniany, szalowany, 
przenośny, z balkonem. 
Tel. 664 515 599

	X Sprzedam dwa rowery, 
5 telewizorów czarno - 
białych, sieczkarnię, śru-
townik, meble używane 
różne. Tel. 84 639 55 39

	X Cegła kratówka K2, 150 
szt z Harasiuk, dł 25x12 
cm, wys. 13,5 cm. Tel. 
664 515 599

	X Krajalnica Zelmer nowa, 
c. 150 zł. Tel. 604 374 573

	X Żmijka do zboża 6 m, 
kosiarka do kukurydzy, 
betoniarka 150 l. Tel. 792 
251 459

	X Agregat prądotwórczy 
małej mocy LTG 500 MXE, 
nowy, nieużywany. Tel. 
502 449 549

	X Przęsła metalowe ozdobne 
7 dł. 2 m, po rozbiórce 
+ cegła gratis. Tel. 574 
235 637

	X Sanie zabytkowe z 1918 
roku. Tel. 608 371 851

	X Kulbaka niemiecka z 1941 
roku. Tel. 608 371 851

	X Bryczka jednokonna. 
Tel. 608 371 851

	X Kulbarka wojskowa pols-
ka 1946. Tel. 608 371 851

	X Siodło skokowe, 1000 
zł. Tel. 608 371 851

	X Sprzedam miodarkę, cztero 
ramkowa, kwasówka, 
cena 1300 zł do uzgod-
nienia. Tel. 506 132 440

	X Witrynę narożną 40x40, 
meble bydgoskie. Tel. 
608 646 753

	X Kanapa, dł. 240 cm, brąz, 
z pojemnikiem na pościel. 
Tel. 608 646 753

	X Nowy dywan 3x4 m, 
cena do uzgodnienia, ul. 
Polna. Tel. 796 888 085

	X Meblościankę, kolor ma-
hoń. Tel. 84 616 33 33

	X Belka stropowa 9x12 m. 
Tel. 603 304 853

	X Maszyna do szycia na 
pedał, zabytkowa, 320 
zł. Tel. 84 638 65 45

	X Waga metalowa z prze-
suwką, do 300 kg, cena 
320 zł. Tel. 84 638 65 45

	X Wózek towarowy duży 
do roweru, c. 520 zł. Tel. 
84 638 65 45

	X Gilotyna ręczna do cięcia 
blach, nieużywana, cena 
320 zł. Tel. 84 638 65 45

	X Prostownik radziecki, 
ładowanie 6-12 V, 10 
amperów, 220 zł. Tel. 
84 638 65 45

	X Licznik Geigera radziec-
ki, c. 320 zł. Tel. 84 638 
65 45

	X Myjka wysokociśnie-
niowa Karher 520, pier-
wszy właściciel. Tel. 508 
178 280

	X Kolumny głośnikowe 
i oświetlenie dyskote-
kowe. Tel. 600 085 563

	X Palmę, wys. 2 m, cena 
50 zł. Tel. 515 969 810

	X Mało używaną łuparkę do 
drewna, 8 ton, sprzedam 
za pół ceny. Tel. 792 
400 306

	X Telefon Nokia 230 , 
nieużywany, stan db.. 
Tel. 516 034 854

	X Przyrząd treningowy 
typu „wioślarz”, nowy. 
Tel. 603 962 136 

KUPIĘ
	X Namiot handlowy 2x3 
lub 3x3 m, może być 
uszkodzony. Tel. 721 
086 818

	X Domek dla dzieci drewnia-
ny, na działkę. Tel. 720 
742 461

	X Kupię dorosłą samicę 
pawia. Tel. 604 201 213

	X Kupię tanio skrzypce 4/4. 
Tel. 600 811 710

	X Kupię skarpety wełniane 
własnej roboty i aloes 
kilkuletni. Tel. 793 061 934

	X Kupię tanio 30 kostek 
świeżego siana z dowozem. 
Tel. 530 558 450

	X Kupię przęsła płotu z roz-
biórki. Tel. 608 738 826

	X Mały silnik spalinowy 
2,5 do łodzi, sprawny. 
Tel. 602 247 516

	X Kupię wersalkę w do-
brym stanie. Tel. 500 
083 159

	X Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

	X Szable, bagnety, odznacze-
nia, monety, srebra. Tel. 
512 276 720

	X G r o b o w i e c  p r z y 
Peowiaków w Zamościu. 
Tel. 502 418 969

	X Książki o broni białej. 
Tel. 512 276 720

	X Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

	X Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

	X Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

	X Kupię maszynkę do 
mięsa nr 32., polską lub 
chińską. Tel. 519 164 058

	X Kupię maszynkę do mię-
sa ręczną nr 8. Tel. 609 
091 561

	X Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928

	X Poidła dla bydła, uży-
wane. Tel. 

	X Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, die-
sel, jak najmniejszy Tel. 
500 204 533

	X Kupię betoniarkę bez 
silnika. Tel. 790 217 963

	X Kożuch krótki wyszywa-
ny z kapturem, r. 38-40, 
Tel. 516 532 439

ZWIERZĘTA

	X Klacz jasna, gniada, źrebna 
5 miesięcy. Tel. 888 124 672

	X Sprzedam klacz zimnokrwi-
stą, 5 letnia źrebna, chodzi w 
zaprzęgu, nie boi się ruchu 
ulicznego Tel. 665 225 697 

	X Amstaf suczka, 8 tygodni, 
ojciec z rodowodem sza-
ro-biała. Oddam. Tel. 512 
070 881

	X Amstaf pies 2-letni z ro-
dowodem, silnej budowy. 
Oddam w dobre ręce. Tel. 
512 070 881

	X Oddam 2 kotki: czarny i ła-
ciaty, 5 miesięcy, Zamość, 
kontakt wieczorem. Tel. 
510 956 511

	X Oddam 6 małych kotków w 
dobre ręce. Tel. 605 332 659

	X Sprzedam krowę. Tel. 84 
61 134 95

	X Oddam w dobre ręce 5 ko-
ciąt: czarne, bure, łaciate. 
Tel. 573 127 244

	X Sprzedam krowę. Tel. 84 
51 134 95

	X Sprzedam klacz zimno-
krwistą, 5 lat, kasztanka, 
zaprzęgana, Gm. Sułów. 
Tel. 505 775 175

	X Sprzedam młode kózki rasy 
mlecznej. Tel. 530 558 450

 INNE
	X Przyjmę za darmo uży-
wany rower męski, koła 
28. Nie mam za co kupić. 
Tel. 695 958 316

	X Oddam za darmo tap-
czanik jednoosobowy, 
w stanie dobrym. Tel. 
602 802 212

	X Oddam gruz w Zamościu. 
Tel. 605 551 413

	X Przyjmę ziemię z wyko-
pu. Tel. 518 310 895

	X Przyjmę ziemię i gruz. 
Zamość,  ul .  Fredr y 
(boczna Lipskiej). Tel. 
505 635 746

	X Oddam za darmo uży-
waną rozkładaną kanapę, 
ul. Peowiaków. Tel. 504 
130 405

	X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec 
k. Zamościa. Tel. 785 
045 036

	X Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie. Przewaga 
leszcz yny.  Tel .  600 
686 563

	X Pilnie potrzebuję me-
bli kuchennych uży-
wanych, za darmo. Tel. 
695 958 316

	X Oddam tapczan jed-
noosobowy. Tel. 604 897 
651

	X Oddam gruz. Tel. 691733 
673

	X Pilnie potrzebuję za dar-
mo pralki, mam trud-
ną sytuację pieniężną. 
Tel. 695 958 316

	X Poszukuję krawcowej do 
współpracy, może być eme-
rytka. Tel. 510 751 254

	X Zlecę wykonanie alarmu do 
domu z monitoringiem. Tel. 
720 742 461

	X Pan Złota Rączka - usługi w 
domu i ogrodzie, solidnie. 
Tel. 792 184 243

	X Fotowoltaika - zlecę wykona-
nie instalacji i dokumentacji 
do Zakładu Energetycznego. 
Zamość. Tel. 606 217 616

	X Szukam pracy jako sprzą-
taczka lub sprzedawczyni. 
Tel. 530 012 622

	X Usługi, naprawy w domu. 
Szybko, solidnie. Tel. 792 
184 243

	X Zaopiekuję się osobą star-
szą chodzącą, Zamość, bez 
weekendów. Tel. 792 244 198

	X Samodzielna księgowa po-
dejmie dodatkową pracę. 
Tel. 601 316 051

	X Mercedes Sprinter chłodnia, 
2009, wynajmę do przewozu 
art. różnych. Tel. 731 054 248

	X Zatrudnię do kopania ogro-
du. Tel. 513 042 729

	X Szukam pracy, mam busa 
do wynajęcia Opel Vivaro. 
Tel. 791 070 096

	X Podejmę pracę zarobkową. 
Tel. 605 662 153

	X Przyjmę Panią do opieki, 
zapewniam zamieszkanie 
i wyżywienie w Zamościu. 
Tel. 534 123 953

	X Pan Złota Rączka, ślusarz-s-
pawacz szuka pracy doryw-
czej. Tel. 602 463 456

	X Ochroniarz z licencją szuka 
pracy. Tel. 790 217 963

	X Praca przy zbiorze orzechów 
od połowy września. Tel. 881 
783 839

	X Mężczyzna 50 lat szuka pracy, 
ubezpieczony w KRUS z orze-
czeniem o niepełnosprawno-
ści, prawo jazdy kat. B, dys-
pozycyjny. Tel. 726 578 335

	X Pomogę w małym gospo-
darstwie rolnym w zamian 
za produkty. Tel. 574 235 637

	X Praca w gospodarstwie przy 
krowach z zakwaterowaniem. 
Tel. 502 167 464

	X Podejmę pracę fizyczną. Tel. 
784 990 092

	X Szukam pracy. Przyjmę usłu-
gi takie jak: malowanie, wy-
kończenia, pielęgnacja ogro-
dów, dbanie o nagrobki. Tel. 
505 209 804

	X Szukam opiekunki do domu 
jednorodzinnego. Tel. 603 
187 105

	X Bus blaszak, wolny czas. Tel. 
606 961 523

	X Zatrudnię magazyniera - 
kierowcę w Gminie Sitno w 
wymiarze ok. 100 godzin. 
Wynagrodzenie netto 2 tys. 
zł. Tel. 600 847 690

	X Wokalistka poszukuje pra-
cy w zespole muz. Tel. 789 
416 856

PRACA

	X Poznam Pana 65-70 lat, 
który umie docenić drugą 
osobę, wie co to zaufanie i 
szacunek. Wdowa 62 lata. 
Tel. 516 288 442

	X Łodzianin 60+ pozna panią 
bez nałogów z Zamościa z 
lokalem. Tel. 721 086 818

	X Zmotoryzowany 60+ po-
zna panią na dobre i złe, z 
wioski lub miasta. Tel. 666 
577 459

	X Komandos z 6-tej brygady 
powietrzno - desantowej 
na rencie wojskowej, (słu-
żyłem w czerwonych be-
retach), lat 50, zwiąże się 
na stałe z kobietą, która 
mieszka na wsi z dala od 
cywilizacji. Tel. 507 530 822.

	X 40 letni mężczyzna po-
szukuje osoby wolnej na 
wesele, Zamość, Tel. 500 
582 289

	X Poznam Panią chętnie w 
każdym wieku. Czekam 
na telefon i sms. Tel. 666 
627 303

	X Stanisław 71 lat kawaler 
z Zamościa pozna Panią 
w zbliżonym wieku, tylko 
telefon. Tel. 533 638 869

	X Singielka lat 47 pozna Pana 
do 52 lat z Zamościa albo 
okolic, cel - stały związek. 
Tel. 502 323 080

	X Poznam Panią 60+ do do-
brej znajomości, samotny. 
Tel. 602 247 516

	X Wolny 46- lat, szczupły. 
Poznam Panią 35 - 45 lat 

do bycia razem. Tel. 730 
704 839

	X Atrakcyjna B/Z 45+ po-
zna wysokiego Pana, tyl-
ko poważne oferty. Tel. 
505 086 932

	X Panna 42 lata szuka Pana, 
który poważnie myśli o ży-
ciu, cel - stały związek. Tel. 
0046 733 716 684

	X Singiel lat 32 szuka dziew-
czyny. Tel. 736 704 839 

	X Poznam atrakcyjną dziew-
czynę. SMS. Tel. 721 554 984

	X Kobieta 65+ pozna zmo-
toryzowanego Pana z 
Zamościa lub okolic. Tel. 
537 809 803

	X Kawaler 50 lat pozna Panią 
do 55 lat, może być wdo-
wa. Tel. 695 958 316

	X Poznam atrakcyjną panią 
z Zamościa, wiek do 57 lat. 
Tel. 797 457 512

	X Kobieta ok. 40 l. pozna 
pana bez nałogów, uczci-
wego, wolnego, który lubi 
taniec i muzykę, cel; stały 
związek. Tel. 726 496 091

	X Kawaler 53 lata szuka ko-
biety do lat 60 do stałego 
związku. Tel. 514 712 365

	X Kawaler szuka panny, mam 
46 lat, pracuję i mieszkam w 
Zamościu. Tel. 601 936 405

	X Kawaler 35 lat 180 cm, 
średniej budowy poszu-
kuje panny bez dzieci w 
wieku od 30 do 40 lat z 
Zamościa i okolic. Tel. 724 
553 632

TOWARZYSKIE
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ŻMIJKA NOWA, DOWÓZ
TEL. 881 644 118

Skontaktuj się z nami:
Zamość, ul. Solna 3

 789 218 013 | www.promedica24.pl
PRACA OPIEKA NIEMCY

PEWNA PRACA OPIEKUNA SENIORA CZEKA NA CIEBIE!
*Szczegóły promocji w regulaminie w oddziałach

tel. 
504 098 889

PI¥TEK 9-15
SOBOTA   9-15
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W £ABUNIACH

SPRZEDA¯



Horoskop Krzyżówka
Baran (21.03-19.04)
Możesz liczyć na wdzięczność starszej, bardzo bliskiej Ci osoby. Jednak na przyszłość
mniej mów, bo właśnie w ten sposób możesz komuś wyrządzić krzywdę. Kolegów trzymaj
na dystans. Nie pozwól aby nadużyli Twojej gościnności.

Byk (20.04-20.05)
Bardzo ważny etap w Twojej karierze zawodowej. Należy to wykorzystać, bo następny, tak
dobry okres nie prędko się powtórzy. Przed Tobą nowe możliwości rozwoju zawodowego.

Bliźnięta (21.05-21.06)
Wyrzuć wszelkie pamiątki ze swojej przeszłości, bo właśnie powiesz przysłowiowe TAK
i ten fakt najbardziej się liczy. Bliźnięta, które jeszcze nie spotkały swojej połówki, mają
szansę na jej znalezienie.

Rak (22.06-22.07)
W podróży poznasz kogoś, kto będzie miał wpływ na dalsze Twoje losy. Zadbaj o swój wi-
zerunek i postaraj się aby okazja nie umknęła sprzed nosa. Twój kalendarz zawodowy
jest bardzo napięty, dokładnie sprawdzaj, czy coś nie zostało przeoczone.

Lew (23.07-22.08)
Przeanalizuj bardzo dokładnie propozycję, którą otrzymałaś. Nie jest ona taka atrakcyj-
na, jak się wydaje. Rozważ ile możesz zyskać, a ile stracić. Osoba ta nie do końca jest
z Tobą szczera.

Panna (23.08-22.09)
Nie martw się o finanse, lepiej zagraj w LOTTO. Staraj się wyciszyć. Twój porywczy cha-
rakter nie pomaga w nawiązywaniu kontaktów. Nie wszyscy tolerują taki sposób bycia.
Jeżeli masz partnera, to pozwól mu na odrobinę swobody, na pewno nie pożałujesz.
Waga (23.09-22.10)
Warto zastanowić się, czy nie zmienić sposobu zarabiania pieniędzy. Kup gazetę i
prześledź anonse o pracy. Nowa propozycja nie przyjdzie sama. Musisz włożyć w to odro-
binę wysiłku.

Skorpion (23.10-21.11)
Zadbaj o swoje kwalifikacje i zapisz się na jakiś kurs. Może się bowiem okazać, że już
w niedalekiej przyszłości ta umiejętność bardzo się przyda. Jeżeli planujesz ślub, to nie
odkładaj tego na inny termin.

Strzelec (22.11-21.12)
Czeka Cię propozycja bardzo atrakcyjnej pracy, pod warunkiem jednak zdania pomyślnie
egzaminów i to w pierwszym terminie. Osoby samotnie niestety nie mogą liczyć na spo-
tkanie towarzysza życia. Jeszcze trzeba poczekać.

Koziorożec (22.12-19.01)
Nie przegap nadarzającej się okazji zmiany pracy lub otrzymania podwyżki. Nawet jeżeli
nie pracujesz, a ubiegasz się o pracę, to masz szansę ją otrzymać. Twój organizm nie to-
leruje alkoholu, więc uważaj z tymi trunkami.

Wodnik (20.01-18.02)
Skoncentruj sie na pracy i nie zaprzątaj sobie głowy innymi sprawami. Możesz popełnić
jakiś błąd, który zostanie wykorzystany przeciwko Tobie. Ktoś tylko czyha na takie po-
tknięcia.

Ryby (19.02-20.03)
Absolutnie nie są wskazane wszelkiego rodzaju używki. To dobry okres aby je odstawić.
Na pewno się powiedzie. Twoje serduszko jest przeciążone, zadbaj o nie. Więcej się ru-
szaj. Nie musisz wszędzie jeździć samochodem.

Rozwiązanie krzyżówki wraz z  wyciętym kuponem #43, pro-
simy wysłać na podany adres w  terminie 10 dni od daty wydania: 
Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość.  
Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała 
„Księgarnia na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. 
Rozwiązanie krzyżówki #41: „Prawda kole w aureolę”. Zwycięzcą jest 
Pani Anna Sycha z Mielca. Gratulujemy, nagrodę można odebrać  
w Redakcji - Plac Stefanidesa 6.

▼   KRZYŻÓWKA    ▼
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BEZPŁATNE BADANIA USG 
     Roztoczańska Szkoła Ultrasonografii zaprasza do skorzystania z możliwości 
wykonania bezpłatnych badań USG. 

    Aktualnie rejestrowani są mężczyźni na bezpłatne badanie usg urolo-
giczne (USG prostaty, USG jąder oraz USG nerek i pęcherza moczowego). 
Badania będą się odbywały się w Hotelu Artis w dniach 7-11 listopada. 

     2 listopada z rejestracji na bezpłatne USG płuc, będą mogli skorzy-
stać pacjenci po przebytych schorzeniach pulmunologicznych (choro-
bach płuc, opłucnej). Badania będą się odbywały w dniach 15-17 listopada  
w Hotelu Jubilat.

     Rejestracja na poszczególne badania rozpoczyna się w wyznaczone dni 
o godz. 8.00. Badania są bezpłatne, nie jest wymagane skierowanie na USG, 
nie ma rejonizacji, ale liczba miejsc jest ograniczona. Rejestracja odbywa się 
wyłącznie telefonicznie:

• 84 638 80 90,
• 84 638 80 91,
• 84 638 55 12.

Wydawca: Agnieszka Ciurysek 
Kurier Zamojski

www.kurierzamojski.pl
Adres do korespondencji:

Nowy Kurier Zamojski
skrytka pocztowa 206

22-400 Zamość

e-mail: 
redakcja@kurierzamojski.pl
Biuro ogłoszeń i reklamy: 

Tomasz Krywionek
Plac Stefanidesa 6

reklama@kurierzamojski.pl
tel.: 730 210 777

Za treść ogłoszeń i reklam Redakcja nie ponosi 
odpowiedzialności. Zastrzegamy sobie prawo 
do publikowania danych osobowych laureatów 
konkursów i krzyżówek.

Druk:  ZPR Media SA,  
ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #22, prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 
dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, miesz-
cząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #20: „PRAWDA KOLE W AUREOLĘ. 
Zwyciężyła Pani Teresa Lechowicz. Gratulujemy, nagrodę można odebrać w Redakcji - Staszica 35.

ZAMOŚĆ

Rozwiązanie krzyżówki 
wraz z wyciętym kuponem 

#47, prosimy wysłać na 
podany adres w terminie 
10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206,  

22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki 

w Łabuniach 
lub do Redakcji,  

ul. Staszica 35 w Zamościu.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwią-
zanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia 
na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Sol-

nej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #45: 
„Wiedza nie ma właściciela”. Upominek otrzyma 
Pani Teresa Kosak. Gratulujemy, książkę moż-
na odebrać w Redakcji - Staszica 35.
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